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Forvaltningsberattelse

KONCERNEN

Information om verksamheten

Future Gaming Group International AB ("FGGI”; "Bolaget”) ar ett noterat moderbolag (org.nr 556706—8720)
som investerar i och utvecklar tjanster inom lead generation, aven kallat affiliatemarknadsfoéring eller
prestationsbaserad marknadsforing. Moderbolagets aktier handlas sedan 2012 pa Spotlight Stock Market
under kortnamnet FGG.

Koncern omfattar aven det svenska dotterbolaget Phase One Performance AB (559117-8685), det estniska
dotterbolaget Viistek Media OU (12212380) samt det maltesiska dotterbolaget Unlimited Media Ltd
(C71067).

Koncernen genererar trafik till andra onlinespeltjanster och erhaller for detta kommissioner i form av
intaktsdelningar eller engangsbetalningar, vilka ar baserade pa slutkonsumenternas aktivitet hos
koncernens kunder.

Koncernen drev tidigare aven affarsomradet Operatérsverksamhet dar man marknadsforde de egna
onlinespelvaruméarkena SverigeKronan.com och SuomiVegas.com, samtidigt som en partner tillhandaholl
spelen, den tekniska I6sningen, kundsupport och licenser. Affarsomradet avvecklades dock under 2019.

Aret 2019

e Den 13 februari 2019 meddelades att lead generation-verksamheten IPG uppfyllt vissa uppsatta
villkor i forvarvsavtalet och att Future Gaming Group darfor betalat ut 250 000 USD i kontant
tillaggskopeskilling till séljarna av IPG.

e Den 22 februari meddelade FGGI att det vid bokslutsarbetet konstaterats att man behover skriva
ned vardet pa verksamheten SverigeKronan, vilken FGGI &ger via dotterbolag, med 10,1 MSEK.
Innan nedskrivningen var tillgangar relaterade till SverigeKronan upptagna till ett varde om ca 20,5
MSEK i koncernens rakenskaper.

e Vid den extra bolagsstamma som hélls den 4 mars valdes Josef Goren och Victor Sahlstedt som nya
ordinarie styrelseledamater. Férutom Bjorn Mannergvist, som till foljd av andra ataganden avgick fran
styrelsen pa egen begaran, kvarstod 6vriga ledaméter.

e Den 9 maj meddelade FGGI att man beslutat avveckla white label-spelsajten SverigeKronan.com,
som drivs via FGGI:s dotterbolag Unlimited Media Ltd. FGGI har intentionen att géra om
SverigeKronan till en affiliatesajt, dar man driver trafik till andra spelbolag. P& sa satt kan man
fokusera an mer pa koncernens karnverksamhet inom lead generation.

e Den 22 maj meddelade FGGI att man vid bokslutsarbetet konstaterat att bolaget dverskrider
gransvardet for den tillatna kvoten mellan bolagets rantebarande nettoskuld och justerat EBITDA
(rérelseresultat fore avskrivningar). Kvoten regleras i villkoren for det obligationslan som togs upp
av bolaget vid tidigare gjorda forvarv.

FGGI hade per den 31 mars 2019 en réntebarande nettoskuld om ca 99,5 Mkr. Koncernens
justerade proforma-EBITDA for tolvmanadersperioden fram till den 31 mars 2019 uppgick samtidigt
till ca 19,1 Mkr. Detta resulterar i en kvot om ca 5,2 medan obligationsvillkoren tillater en kvot om
hdgst 5. FGGI for diskussioner med obligationsinvesterarna gallande konsekvenserna av
Overtradelsen av obligationsvillkoren.




Den 31 maj meddelade FGGI att man beslutat avveckla white label-spelsajten SuomiVegas.com,
som drivs via FGGl:s dotterbolag Unlimited Media Ltd, med intentionen att géra om varuméarket till
en affiliatesajt, dar man driver trafik till andra spelbolag. Transformeringen av SuomiVegas, och
aven dess systersajt SverigeKronan, till affiliatesajter ar avhangig av de regleringar och avtal som
varumarkena lyder under.

Den 8 augusti meddelade FGGI att man har tvingats konstatera att den tidigare férvarvade
finansaffiliateverksamheten IPG har fortsatt utvecklas negativt. FGGI har darfér beslutat att
avveckla IPG-verksamheten. Som kommunicerats tidigare har IPG haft svart att fa betalt fran sina
kunder och gjorde forluster under det férsta kvartalet 2019. Den negativa utvecklingen har fortsatt
under det andra kvartalet d& IPG-verksamheten hade obetydliga intékter och darmed gjorde
fortsatta forluster. FGGI beddmer att det ligger i bolagets intresse att avveckla IPG-verksamheten i
syfte att minimera kostnaderna kopplade till denna.

Den 13 september meddelade FGGI att man har tecknat ett forlikningsavtal med séljarna av Viistek
Media géallande tillaggskopeskilling. Forlikningen innebar att FGGI betalade ut 144 000 euro till
séljarna. Betalningen gjordes med medel fran det lasta bankkonto, med en balans om 30 miljoner
kronor, som &r avsatt for tillaggskopeskillingar och som sattes upp i samband med att FGGI tog upp
sitt obligationslan. Utbetalningen har godkants av obligationsinnehavarna. Medel som inte utnyttjas
for tillaggskopeskillingar avses att betalas tillbaka till obligationsinnehavarna.

Den 22 november lamnade en grupp av Bolagets obligationsinnehavare ett slutgiltigt, ej
forhandlingsbart, forslag till uppgorelse, vilket hade stod av tvé av bolagets storsta
agargrupperingar. Gruppen meddelade samtidigt att skulle forslaget inte accepteras av bolagets
aktieagare, kommer man att accelerera obligationslanet i syfte att realisera panterna som ar
kopplade till Ianet. Panterna utgors av FGGI:s dotterbolag. Huvuddragen i forslaget innebar att 5
MSEK av obligationslanet konverteras till aktier i FGGI. Resterande skuld kvarstar. Efter
konverteringen skulle obligationsinnehavarna aga cirka 60% av aktierna i FGGI medan nuvarande
aktieagare skulle dga cirka 40%. Obligationslanet forlangs till december 2023 och rantan justeras till
6%, vilken ackumuleras och sdledes inte har ndgon kassaflodeseffekt under I6ptiden.
Obligationsinnehavarna kommer genom avtal ha full kontroll éver bolagets styrning fram tills att
lanet ar avbetalat. Vidare avses ett delagarprogram tas fram for operativa
nyckelpersoner/management for bolaget framgent, da dessa bedoms som nédvandiga for att 6ka
verksamhetens lIonsamhet. Skulle villkoren i delagarprogrammet uppfyllas fullt ut, forvéantas efter
utspadning obligationsinnehavarna aga ca 27% av FGGI, operativa nyckelpersoner/management
ca 58,5% och de ej operativa aktiedgarna ca 14,5%. Dessa agarandelar inkluderar de aktier
operativa nyckelpersoner/management ager redan idag.

Den 4 december hoélls en extra bolagsstamma. Stamman beslutade att vélja Alexej Faskhoutdinov,
Peder Broms och Jgrgen Beuchert som nya styrelseledamoter och att Stefan Vilhelmsson kvarstar
som styrelsens ordférande. Stémman beslutade vidare att satta ned bolagets aktiekapital till 9 298
000 kronor. Minskningen sker utan indragning av aktier.

Den 6 december meddelades att aktiedgare i Future Gaming Group, som representerar ca 28% av
rosterna i bolaget, har ingétt rostningsataganden om att vid en kommande bolagsstimma stédja det
tidigare presenterade forslaget till uppgérelse med bolagets obligationsinnehavare.

Under varen och sommaren 2019 beslutades att avveckla operatérsverksamheten, innefattande
white label-spelsajterna SverigeKronan.com och SuomiVegas.com, samt
finansaffiliateverksamheten IPG. Dessa har drivits via dotterbolaget Unlimited Media Ltd.
Verksamheterna beslutades avvecklas framst genom avyttring av hela eller delar av tillgdngarna
och réattigheterna. | samband med beslutet gjordes en nedskrivning om 42 MSEK, avseende de
immateriella tillgangarna kopplade till verksamheterna. Detta redovisades pa en separat rad i
resultatrakningen sdsom verksamhet under avveckling. Under fijarde kvartalet 2019 konstaterade
koncernledningen att en avyttring med rétt villkor kan bli svar att genomféra inom éverskadlig tid,
varfor nedlaggning av verksamheterna ar ett alternativ som dvervags och som i dagslaget bedéms




mer sannolikt. Innebérden redovisningsmassigt av att verksamheterna inte langre férvantas séljas
ar att de fran och med fjarde kvartalet inte langre klassificeras som verksamheter under avveckling
och att samtliga kostnader férknippade med nedléaggningen av dessa redovisas som en del av
rorelseresultatet. Direkta kostnader och avséttningar for nedlaggning av dessa verksamheter har
redovisats inom koncernens rorelseresultat under det fjarde kvartalet.

Handelser efter rakenskapsarets utgang
e Den 24 januari meddelade Bolaget att man informerats att obligationsinnehavarna via ett skriftligt
férfarande har godkant forslagen till omstrukturering av FGGI:s obligation.

e Den 28 januari holls en extra bolagsstamma i Bolaget dar det fattades ett antal beslut i enlighet med
forslagen i stammokallelsen. Samtliga beslut fattades enhélligt. Stdmman beslutade bland annat
kring &ndring av bolagsordningen, minskning av aktiekapitalet, riktad nyemission av aktier till
obligationsinnehavarna genom kvittning av delar av deras fordran under bolagets obligationslan,
samt riktad emission av och 6verlatelse av teckningsoptioner till Soheil Amorpour och Victor
Sahlstedt. Vidare godké&nde stdmman styrelsens beslut att acceptera andringar i obligationsvillkoren
samt faststallde antalet styrelseledaméter till fem. Christoffer Malmstrom, som &r partner och
portféljférvaltare hos en av FGGI:s obligationsinnehavare, Nordic Credit Partners, valdes som ny
styrelseledamot for tiden intill slutet av nasta arsstamma. Mer information kring beslutspunkterna
framgar av forslagen i stammokallelsen som publicerades den 20 december 2019.

e Den 10 februari meddelade Bolaget att dess obligationer kommer att avnoteras fran Nasdaq First
North Bond Market den 14 februari 2020.

e Den 13 mars meddelade Bolaget att man genomfort utbetalningar av den aterstaende
obligationslikviden om ca 28,4 miljoner kronor i enlighet med de andrade obligationsvillkoren.
Likviden distribuerades enligt féljande:

o Réntebetalningar: ca 8,7 Mkr
o Amortering: ca 13,6 Mkr
o Transaktionskostnader: ca 6,2 Mkr

e Den 4 april meddelade Future Gaming Group att man hade markant lagre intékter i mars jamfort
med de senaste manaderna till foljd av installda sportevenemang i sparen av virusutbrottet covid-
19. Om avbrotten skulle bli lAngvariga riskerar gruppen att bryta mot dess obligationsvillkor.

Framtida utveckling och fortsatt drift

Koncernens verksamhet bedrivs i enlighet med faststalld strategi och vasentliga riskfaktorer ligger framst i
utvecklingen for annonsmarknaden generellt, dar koncernens majlighet att behalla och vinna
marknadsandelar ar avgorande. Vidare paverkar nya nationella regleringar koncernens framtidsutsikter pa
viktiga marknader.

Som en foljd av virusbrottet covid-19 kan manga foretag komma att befinna sig i en finansiellt anstrangd
situation med likviditetsproblem, vikande forsaljning och pa sikt kraftig resultatpdverkan. For Future Gaming
Group har instéllda sportevenemang en stor negativ inverkan pa koncernen sa lange avbrotten varar. Mot
bakgrund av detta arbetar styrelsen och ledningen med att identifiera olika I6sningar pa den uppkomna
situationen. Koncernen har fér narvarande en god likviditetsposition som beddéms vara tillracklig for fortsatt
drift under det kommande kalenderaret. Om avbrotten skulle bli langvariga riskerar gruppen att bryta mot
resultatkraven i dess obligationsvillkor, vilket skulle kunna medféra att langivarna goér ansprak pa
sakerheterna, vilka bestar av koncernens dotterbolag.

Aven om spelsektorn, som &r koncernens viktigaste nisch, forvantas fortsatta vaxa betydligt de kommande
aren, s& paverkas koncernen av 6kad konkurrens och en konsolideringstrend som sétter press pa mindre
aktorer. De nordiska marknaderna &r alltmer konkurrensutsatta och en viktig aspekt &r darfér hur koncernen
kommer att lyckas p& nya marknader framover.




Flerarsoversikt koncernen

IFRS IFRS IFRS IFRS
2019-01-01 2018-01-01 2017-01-01 2016-01-01

2019-12-31 2018-12-31 2017-12-31 2016-12-31

Belopp i tkr

Resultat

Nettoomsattning 21 482 72 953 15732 6 444
Roérelseresultat 8561 11 325 -14 425 -5 470
EBITDA 10551 24 121 -13 617 -3596
Resultat fore skatt -11 541 -5 224 -15 650 -5 558
Arets resultat -55 679 1827 -16 584 -5 558

Finansiell stallning

Balansomslutning 173 742 228 552 268 642 29 682
Eget kapital 25811 79 220 50 076 8834
Soliditet, % 15 % 35% 19% 30%

*| flerarsjamforelsen har rakenskapsaren 2017 och 2016 raknats om till IFRS.

Finansiella Risker och osékerhetsfaktorer

Future Gaming Group International AB har tagit upp ett obligationslan som i april 2020 uppgar till ca 121,4
milioner kronor (exklusive ackumulerad ranta). Lanet forfaller till betalning under december 2023. Det I6per
med en fast ranta om 6,00%, vilken ackumuleras. Det foreligger en refinansieringsrisk for obligationen och
moderbolaget har stallt aktier i dotterforetagen som sékerhet for lanet. Langivarna skulle kunna gora
ansprak pa sakerheterna om bolaget inte uppfyller obligationsvillkoren.

Finansiell riskhantering och finansiell stélining

Riskhanteringen skots av ekonomichef/verkstallande direktér och styrelsen enligt riktlinjer som faststalls av
styrelsen. | riskfunktionen ingér att identifiera, utvardera och sakra finansiella risker. Detta sker i nara
samarbete med koncernens operativa enheter. For narmare beskrivning av koncernens finansiella
riskhantering hanvisas till avsnittet Finansiell riskhantering, not 3 bland tillaggsupplysningarna.

Upplaning

Future Gaming Group brot under varen 2019 mot dess obligationsvillkor da kvoten mellan bolagets
rantebarande nettoskuld och EBITDA 6verskred det tillatna gransvardet. Under varen, sommaren och
hosten pagick sedan férhandlingar med langivarna. Under férhandlingarna presenterade FGGI tre olika
forslag till uppgorelser for gruppen av obligationsinnehavare. Dessa har i huvudsak byggt pa en
skuldnedskrivning respektive konvertering av skuld till aktier i bolaget i olika grad. Gruppen avvisade dessa
forslag. Den aterkom istéllet med ett slutgiltigt, ej forhandlingsbart, motforslag, vilket accepterades av tva av
bolagets stérsta agargrupperingar.

De nya obligationsvillkoren innebar i huvudsak att 5 MSEK av obligationslanet konverterades till aktier i
FGGI, vilket gjorde obligationsinnehavarna till storsta dgare i bolaget. Resterande skuld kvarstar.
Obligationslanet forlangdes till december 2023 och rantan justerades till 6%, vilken ackumuleras och
saledes inte har nagon kassaflodeseffekt under I6ptiden. Obligationsinnehavarna har genom avtal full
kontroll 6ver bolagets styrning fram tills att Ianet ar avbetalat. Vidare togs ett delagarprogram fram for
operativa nyckelpersoner/management for bolaget, da dessa bedémdes som nédvandiga for att 6ka
verksamhetens ldnsamhet. Skulle delagarprogrammet realiseras fullt ut kommer de operativa
nyckelpersonerna bli stérsta &gare i bolaget.

De uppdaterade obligationsvillkoren stipulerar vissa EBITDA-krav pa bolaget. Skulle dessa inte uppnéas
finns det en risk att langivarna kan komma att accelerera obligationslanet i syfte att realisera panterna som
ar kopplade till lanet. Panterna utgors av FGGI:s dotterbolag.




Leverantdrsberoende

Koncernen &r beroende av att kdpa onlinetrafik som den kan marknadsféra sina kunder mot. Aven om
beroendet av en enskild leverantor inte &r avgdrande skulle nya regleringar eller 6kad konkurrens kunna
gora det generellt svarare eller dyrare att képa onlinetrafik.

Kundberoende

Koncernen har ett flertal kunder som man driver trafik till, men ett litet antal av dessa star for en stor del av
omsattningen, varfor det finns ett beroende gentemot dessa kunder. Skulle koncernen férlora nagon av sina
allra storsta kunder skulle det kunna fa en stor negativ inverkan pa koncernen.

Forslag till resultatdisposition vid 2020 ars ordinarie stamma
Till arsstammans forfogande star 3 968 167 kronor. Styrelsen foreslar att hela beloppet balanseras i ny
réakning. Se aven not 24.




Koncernens resultatrakning

Belopp i tkr 2019-01-01 2018-01-01
Not 2019-12-31 2018-12-31
Nettoomsattning 5 21482 72 953
Ovriga rorelseintakter 6 1643 24
Summa 23 125 72 977
Rorelsens kostnader
Direkta kostnader -3903 -37 081
Ovriga externa kostnader 7 -5 084 -9118
Personalkostnader 8 -3587 -2 657
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -1 990 -12 796
Summa rorelsens kostnader -14 564 -61 652
Rorelseresultat 8 561 11 325
Finansiella intakter 9 - 10
Finansiella kostnader 9 -20 102 -16 559
Resultat fran finansiella poster -20 102 -16 549
Resultat fore skatt -11 541 -5 224
Aktuell skatt 10 258 1021
Arets resultat frAn kvarvarande verksamheter -11 283 -4 203
Avvecklade verksamheter:
Avrets resultat frAn avvecklade verksamheter 21 -44 396 6 030
Arets resultat -55 679 1827
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 22
Resultat fran kvarvarande verksamheter -0,01 -0,01
Resultat frdn avvecklade verksamheter -0,05 0,01
Resultat per aktie efter utspadning, SEK 22
Resultat frdn kvarvarande verksamheter -0,01 -0,01
Resultat frdn avvecklade verksamheter -0,05 0,01
Koncernens rapport dver totalresultat
Arets resultat fr&n kvarvarande verksamhet -11 283 -4 203
Ovrigt totalresultat for aret:
Poster som senare kan komma att redovisas 6ver resultatrdkningen
Valutakursdifferenser fran omréakning av utlandska dotterbolag. 2 269 4747
Avgar omrakningsdifferenser fran verksamhet under avveckling 132 -
Ovrigt totalresultat frdn kvarvarande verksamhet, netto efter skatt 2401 4747
Summa totalresultat frn kvarvarande verksamhet -8 882 544
Summa totalresultat fran avvecklad verksamhet -44 528 6030
Periodens totalresultat -53 410 6574




Koncernens balansrékning

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Goodwill 11 126 321 158 902
Varumérken 11 3297 9115
Ovriga immateriella tillgangar 11 - 3279
Inventarier, verktyg och installationer 12 - 729
Andra langfristiga fordringar 2942 -
Summa anlaggningstillgangar 132 560 172 025
Omsattningstillgangar

Kundfordringar 721 7217
Aktuella skattefordringar 345 1853
Ovriga fordringar 1241 5736
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2213 2 302
Likvida medel 13 36 662 39 419
Summa omsattningstillgdngar 41182 56 527
SUMMA TILLGANGAR 173 742 228 552
EGET KAPITAL

Eget kapital som kan hanforas till

moderféretagets agare

Aktiekapital 14 9298 27 598
Ovrigt tillskjutet kapital 14 124 953 106 653
Reserver 5925 3 656
Balanserat resultat inklusive arets resultat -114 365 -58 687
Summa eget kapital 25811 79 220
SKULDER

Langfristiga skulder

Obligationslan 15 121 873 134 446
Uppskjutna skatteskulder 10 706 1177
Summa langfristiga skulder 122 579 135 623
Kortfristiga skulder

Obligationslan 15 18 563 -
Leverantorsskulder 1275 2 664
Aktuella skatteskulder 104 556
Ovriga skulder 76 5530
Ovriga avsattningar - 3083
Upplupna kostnader 16 5335 1876
Summa kortfristiga skulder 25 353 13 709
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 173 742 228 552




Koncernens rapport dver forandringar i eget kapital

10

) Balanserat
Ovrigt resultat inkl
tillskjutet arets Summa

Aktiekapital kapital Reserver resultat eget kapital
Ingdende balans per 2018-01-01 18 137 68 100 -1 092 -35 068 50 079
Totalresultat
Arets resultat 1827 1827
Ovrigt totalresultat
Valutakurseffekter fran omrakning av
utlandska dotterbolag 4747 4747
Summa Totalresultat - - 4747 1826 6 574
Transaktioner med aktiedgare
Utdelning -25 445 -25 445
Nyemission 9461 38 553 48 014
Summa Transaktioner med aktieagare 9461 38 553 - -25 445 22 569
Utgéende balans per 2018-12-31 27 598 106 653 3657 -58 686 79 221
Ingaende balans per 2019-01-01 27 598 106 653 3657 -58 686 79 221
Totalresultat
Arets resultat -55 679 -55 679
Ovrigt totalresultat
Valutakurseffekter fran omrakning av
utldndska dotterbolag 2269 2 269
Summa Totalresultat - - 2269 -55 679 -53 410
Transaktioner med aktiedgare
Nedséttning aktiekapital -18 300 18 300 - -
Summa Transaktioner med aktieagare -18 300 18 300 - - -
Utgaende balans per 2019-12-31 9 298 124 953 5926 -114 366 25 811

Omrakningsdifferenser ar i sin helhet hanforligt till omvardering av nettotillgangar i utlandska dotterbolag.




Koncernens rapport 6ver kassafléden
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2019-01-01 2018-01-01

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Rorelseresultat 8 561 11 325
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

- Aterlaggning av avskrivningar 1990 12 796

- Ovriga ej kassapaverkande poster -2274 -2 500
Erhallen ranta - 10
Erlagd ranta -6 841 -13 651
Betald skatt 1 065 -1748
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore forandring av
rorelsekapital 2501 6 232
Foérandringar i rérelsekapital
Okning/minskning kundfordringar 6 597 1453
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar -709 -5773
Okning/minskning évriga kortfristiga skulder -8 301 -1798
Okning/minskning leverantérsskulder -1424 -1831
Summa foréndringar i rorelsekapital -3 837 -7 949
Kassafléde fran den l6pande verksamheten -1 336 -1717
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av dotterforetag, efter avdrag for forvarvade likvida medel 17 -1562 -1 020
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar 12 - -815
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar - 3000
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 562 1165
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Amortering av 1an 15 - -460
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - -460
Periodens kassafléde -2 898 -1 012
Likvida medel vid periodens boérjan 39 419 40 651
Kursdifferens i likvida medel 141 -220
Likvida medel vid periodens slut 36 662 39419




Moderbolagets resultatrakning
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2019-01-01 2018-01-01
Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
Rorelsens intékter
Nettoomsattning 1577 1840
Summa rérelsens intékter 1577 1840
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -2 775 -5 323
Personalkostnader -1 106 -891
Avskrivningar av immateriella anlaggningstillgangar -320 -80
Summa rdrelsens kostnader -4 201 -6 294
Rorelseresultat -2 624 -4 454
Resultat fran andelar i koncernforetag -45 934 -10 100
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 9 1047 10
Réantekostnader och liknande resultatposter 9 -18 951 -17 462
Resultat fran finansiella poster -63 838 -27 552
Resultat fére skatt -66 462 -32 006
Bokslutsdispositioner 9455 16 145
Skatt pa arets resultat - -
Arets resultat och totalresultat -57 007 -15 861




Moderbolagets balansrakning

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
TILLGANGAR

Immateriella tillgangar

Varuméarken 11 - 320
Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 18 137 682 158 925
Andra langfristiga fordringar 2942 -
Summa finansiella anlaggningstillgangar 140 624 158 925
Summa anlaggningstillgangar 140 624 159 245
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar - 1423
Fordringar hos koncernféretag 7 197 35721
Aktuella skattefordringar 10 11
Ovriga fordringar 105 5663
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 347 203
Summa Kkortfristiga fordringar 7 659 43 021
Kassa och bank 29 254 30501
Summa omsattningstillgdngar 36 913 73 522
SUMMA TILLGANGAR 177 537 232 767
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 9298 27 598
Uppskrivningsfond 5 000 -
Summa bundet eget kapital 14 298 27 598
Fritt eget kapital

Overkursfond 145 991 145 991
Balanserat resultat -85 016 -87 455
Arets resultat -57 007 -15 861
Summa fritt eget kapital 3968 42 675
Summa eget kapital 18 266 70 273
Avsattningar

Ovriga avsattningar 20 - 3083
Langfristiga skulder

Obligationslan 15 121 873 134 446
Skulder till koncernbolag 14 242 -
Summa langfristiga skulder 136 115 134 446
Kortfristiga skulder

Obligationslan 15 18 563 -
Leverantorsskulder 305 818
Skulder till koncernbolag 314 22443
Ovriga skulder 65 83
Upplupna kostnader och forutbetalda intkter 16 3909 1621
Summa kortfristiga skulder 23 156 24 965
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 177 537 232 767
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. Fritt eget
Bundet eget kapital kapital

Aktie- Uppskrivnings- Overkurs- Balanserat Arets Summa
Belopp i tkr kapital fond fond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2018-01-01 18 137 - 107 437 -54 584 -7 426 63 564
- Resultat balanserat i ny rékning -7 426 7 426 -
Arets resultat -15 861 -15 861
Summa totalresultat - - - -7 426 -15 861 -15 861
Transaktioner med aktieagare
Nyemission 9461 38 554 48 015
- Utdelning -25 445 -25 445
Summa transaktioner med
aktiedgare 9461 - 38 554 -25 445 22 570
Eget kapital 2018-12-31 27 598 - 145 991 -87 455 -15 861 70273
Eget kapital 2019-01-01 27 598 - 145 991 -87 455 -15 861 70 273
- Resultat balanserat i ny rékning -15 861 15 861 -
Arets resultat -57 007 -57 007
Summa totalresultat - - - -15 861 -57 007 -57 007
Transaktioner med aktiedgare
Minskning av aktiekapital -18 300 18 300 -
Uppskrivning av andelar dotterbolag 5 000 5000
Summa transaktioner med
aktieagare -18 300 5000 18 300 - - 5 000
Eget kapital 2019-12-31 9 298 5000 164 291 -103 316 -72 868 18 266
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2019-01-01 2018-01-01

Belopp i tkr Not 2019-12-31 2018-12-31
Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Roérelseresultat -2 624 -4 454

- Ovriga poster ej kassapaverkande 320 80
Erhallen ranta — 10
Erlagd ranta -6 825 -13 650
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore forandring av
rorelsekapital -9 129 -18 014
Foérandringar i rérelsekapital
Okning/minskning interna mellanhavanden 9613 25 031
Okning/minskning kundfordringar 1423 -1 423
Okning/minskning 6vriga kortfristiga fordringar 69 -4 750
Okning/minskning 6vriga kortfristiga skulder -1149 -4 846
Okning/minskning leverantorsskulder 512 -2 150
Summa férandringar i rérelsekapital 9 444 11 863
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 315 -6 151
Kassaflode fran investeringsverksamheten
Forvarv av dotterforetag 17 -1 562 -900
Forsaljning av finansiella anlaggningstillgangar _ 3000
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1 562 2100
Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Amortering av lan — -460
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - -460
Periodens kassaflode -1 247 -4 511
Likvida medel vid periodens borjan 30 501 35013
Likvida medel vid periodens slut 29 254 30 501
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NOTER

Not 1 Allméan information

Moderbolaget Future Gaming Group International AB &r ett pa Spotlight Stock Market noterat bolag som
investerar i och utvecklar tjanster inom lead generation (aven kallat affiliatemarknadsforing eller
prestationsbaserad marknadsforing). FGG-koncernen &ger och driver genom dotterbolag lead generation-
verksamheterna Phase One Performance och Viistek Media.

Moderforetaget ar ett aktiebolag som &r registrerat i Sverige och har sitt sate i Stockholm. Postadressen ar
Box 7066, 103 86 Stockholm.

Samtliga belopp redovisas i tusentals kronor (tkr) om inte annat anges.

De finansiella rapporterna har upprattats under forutsattning att koncernen bedriver sin verksamhet enligt
fortlevnadsprincipen.

Not 2 Sammanfattning av viktiga redovisningsprinciper

2.1 Grund for rapporternas upprattande

Future Gaming Group international AB med dotterforetag ('Koncernen’) upprattarkoncernredovisningen i
enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS), sddana de har antagits av EU, samt RFR
1 Kompletterande redovisningsregler for koncerner. Moderbolaget upprattar arsredovisningen enligt RFR 2
Redovisning for juridiska personer.

Den 27 april 2020 har denna ars- och koncernredovisning for rakenskapsaret 2019 (inklusive jamforelsetal)
godkénts av styrelsen for offentliggérande.

Tillgadngar och skulder &r redovisade till historiska anskaffningsvarden, dar inte annat anges. Nagra
tillgngar eller skulder varderade till verkligt varde har inte forekommit under 2018 eller 2019.

De viktigaste redovisningsprinciperna som tillampats nar denna koncernredovisning upprattats anges
nedan.

Att uppréatta rapporter i 6verenstammelse med IFRS kraver anvandning av en del viktiga uppskattningar for
redovisningsandamal. Vidare kravs att ledningen goér vissa bedomningar vid tillampningen av koncernens
redovisningsprinciper. De omraden som innefattar en hdg grad av bedomning, som ar komplexa eller
sadana omraden dar antaganden och uppskattningar ar av vasentlig betydelse fér koncernredovisningen
anges i not 4.

Moderféretagets redovisning ar upprattad i enlighet med RFR 2 Redovisning for juridiska personer och
Arsredovisningslagen. | de fall moderféretaget tillampar andra redovisningsprinciper &n koncernen anges
under rubriken Redovisningsprinciper i moderbolaget nedan.

Samtliga relevanta standarder som galler frdn och med 1 januari 2019 eller tidigare har tillampats vid
upprattande av denna koncernredovisning.

Klassificering

Anlaggningstillgdngar och langfristiga skulder bestar av belopp som férvantas atervinnas eller betalas mer
an tolv manader fran balansdagen. Omsattningstillgangar och kortfristiga skulder bestar av belopp som
forvantas atervinnas eller betalas inom 12 manader fran balansdagen.

Nya och andrade standarder som ska tillampas av koncernen i innevarande period
IFRS 16 Leasing publicerades i januari 2016 och trader ikraft for rakenskapsar som pabdrjas 1 januari 2019.
IFRS 16 anger att alla leasingavtal skall redovisas som skuld och nyttjanderattstillgang i balansrakningen,




17

med undantag av leasingavtal av &gt varde eller korttidsavtal (max 12 manaders I6ptid). Skulden utgor
nuvardet av framtida leasingbetalningar diskonterat med den marginella lanerantan alternativt den implicita
rantan. Nyttjanderattstillgangen skrivs av linjart 6ver nyttjanderéattsperioden. Leasingbetalningarna fordelas
pa ranta och amortering av skulden. Varken leasingavtal av lagt varde eller leasingavtal kortare &n 12
manader har tagits upp som skuld i balansrékningen enligt lattnadsreglerna. Overgéngen till IFRS 16 har
inte haft nagon effekt.

Inga andra av de IFRS eller IFRS Interpretations Committee-tolkningar som annu inte har tratt i kraft, vantas
ha nagon vasentlig inverkan pa koncernen.

2.2 Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterféretag ar alla foretag dver vilka koncernen har bestdmmande inflytande. Koncernen kontrollerar ett
foretag nar den exponeras for eller har ratt till rorlig avkastning fran sitt innehav i féretaget och har majlighet
att paverka avkastningen genom sitt inflytande i féretaget. Dotterforetag inkluderas i koncernredovisningen
fran och med den dag da det bestammande inflytandet 6verfors till koncernen. De exkluderas ur
koncernredovisningen fran och med den dag da det bestammande inflytandet upphér. Samtliga dotterbolag
ar helagda.

Forvarvsmetoden anvands foér redovisning av koncernens rorelseférvarv, se avsnitt 2.3.

Koncerninterna transaktioner, balansposter samt orealiserade vinster och forluster pa transaktioner
mellan koncernforetag elimineras. Koncerninterna forluster kan vara en indikation pa nedskrivningar
som maste tas upp i koncernredovisningen.

2.3 Rorelseforvéarv
Forvarvsmetoden anvands for redovisning av koncernens rorelseforvary, oavsett om forvarvet bestar
av egetkapitalandelar eller andra tillgangar. Képeskillingen for forvarvet av ett dotterforetag utgérs av
de verkliga vardena av:

Overlatna tillgangar

skulder som koncernen adrar sig till tidigare agare

aktier som emitterats av koncernen

tillgangar eller skulder som ar en foljd av ett avtal om villkorad kopeskilling
tidigare egetkapitalandel i det férvarvade foretaget

Identifierbara forvarvade tillgngar, dvertagna skulder och dvertagna eventualforpliktelser i ett
rorelseforvarv varderas, med ett fatal undantag, inledningsvis till verkliga varden pa forvarvsdagen. For
varje forvarv, dvs. forvarv for forvarv, avgor koncernen om innehav utan bestémmande inflytande i det
forvarvade foretaget redovisas till verkligt varde eller till innehavets proportionella andel i det
redovisade vardet av det forvarvade foretagets identifierbara nettotillgangar.

Forvarvsrelaterade kostnader kostnadsférs nar de uppstar.

Goodwill avser det belopp varmed

e Qverford ersattning,

e eventuellt innehav utan bestammande inflytande i det férvarvade féretaget, och

o verkliga vardet pa forvarvstidpunkten pa tidigare egetkapitalandel i det férvarvade foretaget, (om
rorelseférvarvet genomforts i steg),
Overstiger verkligt varde pa identifierbara forvarvade nettotillgdngar. Om beloppet understiger verkligt
varde for de forvarvade nettotillgdngarna, i handelse av ett forvarv till 1agt pris, redovisas
mellanskillnaden direkt i resultatrakningen.

| de fall da hela eller delar av en kopeskilling skjuts upp, ska de framtida betalningarna diskonteras till
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nuvardet vid férvarvstidpunkten. Villkorad kdpeskilling klassificeras antingen som eget kapital eller som
finansiell skuld. Belopp klassificerade som finansiella skulder omvérderas varje period till verkligt varde.
Eventuella omvarderingsvinster och -forluster redovisas i resultatet.

Om rorelseforvarvet genomfors i flera steg omvérderas de tidigare egetkapitalandelarna i det
forvarvade foretaget till dess verkliga varde vid forvarvstidpunkten. Eventuell uppkommen vinst eller
forlust till foljd av omvarderingen redovisas i resultatet.

2.4 Intéaktsredovisning

Vid bedémningen av om en intakt ska redovisas foljer koncernen en 5-stegsprocess:
1 Identifiera avtalet med kund

2 |dentifiera prestationsataganden

3 Faststallande av transaktionspriset

4 Fordela transaktionspriset pa prestationsatagandena

5 Redovisa intakten vid tidpunkten for uppfyllelsen av prestationsatagandet.

Koncernens atagande gentemot kund har bedomts endast besta av ett prestationsatagande.
Koncernens intakter ar hanforliga till nedan kategorier:

Egen spelverksamhet (Operatorsverksamheten)

Koncernens prestationsatagande gentemot kund anses uppfyllt, och en intakt redovisas, nar spelaren dels
har satt in pengar och darefter genomfort spel p& egna spelsajter. Prestationsatagandet ar darmed uppfyllt
vid en viss tidpunkt, dvs nér spelet ar avslutat. Intékten definieras som speléverskottet, dvs. spelarnas
satsningar minus deras vinster. Verksamheten lades ner under 2019.

Affiliatemarknadsféring av andras spelverksamhet (Lead Generation)

Koncernens prestationsatagande gentemot kund anses uppfyllt, och en intakt redovisas, nar spelaren dels
har satt in pengar hos spelbolagen och darefter genomfort spel pa deras spelsajter. Prestationsatagandet ar
darmed uppfyllt vid en viss tidpunkt, dvs nar spelet ar avslutat. Intakten uppgar till en viss procent av
speloverskottet.

2.5 Segmentrapportering

Koncernens verksamhet delas upp i rérelsesegment baserat pa vilka delar verksamheten bolagets hogsta
verkstallande beslutsfattare féljer upp. Indelningsgrunden fér segment baseras p& koncernens
affarsomraden, vilka dverensstammer med koncernens operativa struktur och den interna rapporteringen till
VD och styrelse. Future Gaming Groups rorelsesegment delas upp i "Operatérsverksamhet” och "Lead
Generation”. Kostnader for administration och férvaltning som inte har en direkt koppling till ett specifikt
affarsomrade redovisas under rubriken "Koncerngemensamt” i segmentsnoten.

2.6 Omrékning av utlandsk valuta

Transaktioner och balansposter

Transaktioner i utlandsk valuta omréknas till den funktionella valutan enligt de valutakurser som géller pa

transaktionsdagen. Valutakursvinster och forluster som uppkommer vid betalning av sddana transaktioner
och vid omrakning av monetara tillgangar och skulder i utlandsk valuta till balansdagens kurs, redovisas i

resultatrakningen. Valutakursdifferenser pa utldning och upplaning redovisas i finansnettot, medan 6vriga
valutakursdifferenser ingar i rorelseresultatet.

2.7 Ersattningar till anstéallda
Pensionsforpliktelser
Koncernen har fér narvarande endast formansbestamda planer som omfattar flera arbetsgivare enligt IAS

19, vilka klassificeras som formansbestamda planer men redovisas som avgiftsbestamda. Se vidare not 9.

For avgiftsbestdmda pensionsplaner betalar koncernen avgifter till offentligt eller privat administrerade
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pensionsforsakringar pa obligatorisk, avtalsenlig eller frivillig basis. Koncernen har inga ytterligare
betalningsforpliktelser nar avgifterna val ar betalda. Avgifterna redovisas som personalkostnader nér de
forfaller till betalning. Forutbetalda avgifter redovisas som en tillgang i den utstrackning som kontant
aterbetalning eller minskning av framtida betalningar kan komma koncernen tillgodo.

Kortfristiga ersattningar till anstéllda

Skulder for I6ner och ersattningar, inklusive formaner och betald franvaro, som forvantas bli reglerade inom
12 ménader efter rakenskapsarets slut, redovisas som kortfristiga skulder till det odiskonterade belopp som
férvantas bli betalt nar skulderna regleras. Kostnaden redovisas i takt med att tjansterna utférs av de
anstallda. Skulden redovisas som férpliktelse avseende ersattningar till anstéllda i balansrakningen.

2.8 Aktuell och uppskjuten skatt

Den aktuella skattekostnaden beraknas pa basis av de skatteregler som p& balansdagen ar beslutade eller i
praktiken beslutade i de lander dar moderforetagets dotterféretag &r verksamma och genererar
skattepliktiga intdkter. Koncernledningen utvarderar regelbundet de yrkanden som gjorts i sjalvdeklarationer
avseende situationer dar tillampliga skatteregler ar foremal for tolkning och gor, nar sa bedoms lampligt,
avsattningar for belopp som troligen ska betalas till skattemyndigheten.

Avséttning for uppskjuten skatt beraknas enligt balansrakningsmetoden pa alla temporara skillnader som
uppkommer mellan redovisade och skattemassiga varden pa tillgdngar och skulder. Uppskjutna
skattefordringar och uppskjutna skatteskulder vérderas i balansrakningen till nominella belopp och enligt de
skatteregler och skattesatser som ar beslutade eller aviserade per balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld i koncernen bestar av skatt pa identifierade 6vervarden i samband med forvarv av
andelar i dotterforetag.

Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det &r sannolikt att framtida skattemassiga éverskott
kommer att finnas tillgangliga, mot vilka de temporéra skillnaderna kan utnyttjas. Uppskjutna
skattefordringar bestar i koncernen av underskottsavdrag, vilka ej &r redovisade i balansrakningen.

2.9 Immateriella tillgangar

Goodwill

Goodwill utgors av det belopp varmed anskaffningsvardet verstiger det verkliga vardet pa koncernens
andel av det forvarvade dotterforetagets identifierbara nettotillgangar vid forvarvstillfallet. Goodwill pa
forvarv av dotterforetag redovisas som immateriella tillgangar.

Goodwill som redovisas separat testas arligen for att identifiera eventuellt nedskrivningsbehov och
redovisas till anskaffningsvarde minskat med ackumulerade nedskrivningar. Nedskrivningar av goodwill
aterfors inte. Vinst eller forlust vid avyttring av en enhet inkluderar kvarvarande redovisat varde pa den
goodwill som avser den avyttrade enheten.

Ovriga immateriella anlaggningstillgangar och varumérken

Immateriella tillgdngar som forvarvats separat redovisas till anskaffningsvarde. Samtliga immateriella
tillgdngar inom koncernen har en bestambar nyttjandeperiod och redovisas till anskaffningsvarde minskat
med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningstider
Ovriga immateriella tillgangar 5ar
Varumarken 6 ar

2.10 Materiella anlaggningstillgangar
Alla materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for avskrivningar.
| anskaffningsvéardet ingar utgifter som direkt kan hanforas till férvarvet av tillgangen.

Materiella anlaggningstillgangar bestar i koncernen av inventarier.
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Tillkommande utgifter laggs till tillgdngens redovisade varde eller redovisas som en separat tillgang,
beroende pa vilket som ar lampligt, endast da det ar sannolikt att de framtida ekonomiska férmaner som ar
forknippade med tillgangen kommer att komma koncernen tillgodo och tillgdngens anskaffningsvarde kan
matas pa ett tillforlitligt satt. Redovisat varde for den ersatta delen tas bort fran balansrakningen. Alla andra
former av reparationer och underhall redovisas som kostnader i resultatrakningen under den period de
uppkommer.

Avskrivningar pd materiella anlaggningstillgangar 6ver den beraknade nyttjandeperioden, gors linjart enligt
féljande:

Avskrivningstider materiella anlaggningstillgadngar
Inventarier 3-5ar

Tillgangarnas nyttjandeperioder provas varje balansdag och justeras vid behov. En tillgangs redovisade
varde skrivs omgaende ner till dess atervinningsvarde om tillgangens redovisade varde Overstiger dess
bedémda atervinningsvarde.

Vinster och forluster vid avyttring faststélls genom en jamforelse mellan forsaljningsintakten och det
redovisade vardet och redovisas i Ovriga rorelseintakter respektive Ovriga rorelsekostnader i
resultatrdkningen.

2.11  Nedskrivningar av icke-finansiella anlaggningstillgadngar
Tillgdngar som har en obestambar nyttjandeperiod skrivs inte av utan prévas arligen avseende eventuellt
nedskrivningsbehov. | nulaget ar detta for koncernen goodwill och varumérken.

Materiella anlaggningstillgdngar och immateriella tillgangar med begransad nyttjandeperiod bedéms med
avseende péa vardenedgang narhelst handelser eller férandringar i forhallanden indikerar att det redovisade
vardet kanske inte ar atervinningsbart. En nedskrivning gors med det belopp varmed tillgdngens redovisade
varde overstiger dess &tervinningsvarde. Atervinningsvéardet ar det hogre av tiligingens verkliga varde
minskat med forséaljningskostnader och dess nyttjandevérde. Vid bedémning av nedskrivningsbehov
grupperas tillgangar pa de lagsta nivaer dar det finns separata identifierbara kassafloden
(kassagenererande enheter).

En nedskrivning aterfors om det bade finns indikation pa att nedskrivningsbehovet inte langre foreligger och
det har skett en forandring i de antaganden som I&g till grund for berakningen av atervinningsvardet.
Nedskrivning av goodwill aterfors dock aldrig. En aterforing gors endast i den utstrackning som tillgdngens
redovisade varde efter aterforing inte dverstiger det redovisade varde som skulle ha redovisats, med avdrag
for avskrivning dar sa ar aktuellt, om ingen nedskrivning gjorts.

2.12  Finansiella instrument
Finansiella instrument som redovisas i balansrakningen inkluderar pa tillgangssidan likvida medel och
kundfordringar. P& skuldsidan aterfinns leverantérsskulder och upplaning fran kreditinstitut.

Redovisning och vardering vid forsta redovisningstillfallet

En finansiell tillgang eller finansiell skuld tas upp i balansrakningen nar koncernen blir part till instrumentets
avtalsmassiga villkor. Kundfordringar tas upp i balansrakningen nar faktura skickats och
prestationsatagandet ar uppfyllt. Skuld tas upp nar motparten presterat och avtalsmassig skyldighet
foreligger att betala &ven om faktura annu inte mottagits. Leverantorsskulder tas upp i balansrékningen nar
faktura mottagits.

En finansiell tillgang tas bort fran balansrakningen nar rattigheterna i avtalet realiserats, forfaller, eller
koncernen forlorar kontrollen éver dem. En finansiell skuld tas bort fran balansrakningen nar forpliktelsen i
avtalet fullgors, eller pa annat satt utslacks. Detsamma galler for del av en finansiell skuld.

Koncernens samtliga finansiella tillgngar har anskaffats med avsikt att inkassera avtalsenliga kassafloden
och klassificeras darfor i kategorin till upplupet anskaffningsvarde. Aven koncernens finansiella skulder
varderas till upplupet anskaffningsvérde.
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Nedskrivning av finansiella tillgangar

For koncernens kundfordringar och andra fordringar tillampas den férenklade metoden fér berékning av
forvantade kreditférluster. Metoden innebar att forvantade férluster under fordrans hela 16ptid anvands som
utgangspunkt for kundfordringar. For att berakna forvantade kreditforluster grupperas kundfordringar
baserat pa antal dagars dréjsmal. De férvantade kreditforlustnivaerna baserar sig pa kundernas
betalningshistorik och forlusthistoriken de senaste aren.

Obligationslan

Obligationslan redovisas inledningsvis till verkligt varde, netto efter transaktionskostnader. Upplaning
redovisas darefter till upplupet anskaffningsvarde och skillnad mellan erhallet belopp (netto efter
transaktionskostnader) och aterbetalningsbeloppet redovisas i resultatrakningen fordelat 6ver laneperioden,
med tillampning av effektivrantemetoden.

Upplaning klassificeras som kortfristig om inte koncernen har en ovillkorlig ratt att skjuta upp betalning av
skulden i atminstone 12 manader efter balansdagen.

Eftersom rantan enligt avtal med langivarna ackumuleras och inte betalas I6pande 6kar skulden i takt med
obetald ranta.

Efterféljande vardering av finansiella tillgangar
Finansiella tillgangar varderade till upplupet anskaffningsvarde.

Likvida medel
| likvida medel ingar kassa, banktillgodohavanden och 6vriga kortfristiga placeringar med en l6ptid pa hogst
tre manader fran anskaffningstidpunkten.

Kundfordringar

Kundfordringar ar belopp hanforliga till kunder avseende salda varor eller tjanster som utfors i den I6pande
verksamheten. Kundfordringar forfaller generellt till betalning inom 30 dagar och samtliga kundfordringar har
darfor klassificeras som omsattningstillgangar. Kundfordringar redovisas initialt till transaktionspriset.
Koncernen innehar kundfordringarna i syftet att insamla avtalsenliga kassafléden och varderar dem darfor
vid efterféljande redovisningstidpunkter till upplupet anskaffningsvarde med tillampning av
effektivréntemetoden.

Redovisat varde for kundfordringar, efter eventuella nedskrivningar, forutsatts motsvara dess verkliga varde.

Nedskrivning av finansiella tillgangar

For koncernens kundfordringar och andra fordringar tillampas den férenklade metoden for berakning av
forvantade kreditférluster. Metoden innebar att forvantade foérluster under fordrans hela 16ptid anvands som
utgangspunkt for kundfordringar. For att berakna forvantade kreditforluster grupperas kundfordringar
baserat pa antal dagars dréjsmal. De férvantade kreditforlustnivaerna baserar sig pa kundernas
betalningshistorik och forlusthistoriken de senaste aren.

Vardering av finansiella skulder

Leverantdrsskulder och andra kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder och andra kortfristiga skulder redovisas inledningsvis till verkligt varde och déarefter till
upplupet anskaffningsvarde med tillampning av effektivrantemetoden. Redovisat varde for
leverantdrsskulder forutsatts motsvara dess verkliga varde, eftersom denna post ar kortfristig till sin natur.

Skulder till kreditinstitut

Skulder till kreditinstitut och 6vrig langfristig upplaning redovisas inledningsuvis till verkligt varde, netto efter
transaktionskostnader. Upplaning redovisas darefter till upplupet anskaffningsvarde och eventuell skillnad
mellan erhallet belopp (netto efter transaktionskostnader) och aterbetalningsbeloppet redovisas i
resultatrakningen fordelat 6ver laneperioden, med tillampning av effektivrantemetoden. Uppléning
klassificeras som kortfristig om inte koncernen har en ovillkorlig ratt att skjuta upp betalning av skulden i
atminstone 12 manader efter balansdagen.
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Lanekostnader (rantekostnader och transaktionskostnader) redovisas i resultatrakningen i den period till
vilken de hanfor sig.

2.13  Eget kapital

Stamaktier klassificeras som aktiekapital. Transaktionskostnader som direkt kan hanfdras till emission av
nya aktier redovisas, netto efter skatt, i eget kapital som ett avdrag fran emissionslikviden.

Ovrigt tillskjutet kapital (koncernen) och Overkursfond (moderbolaget) innefattar eventuell premie som
erhallits vid nyemission av aktiekapital. Eventuella transaktionskostnader som sammanhanger med
nyemission av aktier dras av fran kapitalet, med hansyn tagen till eventuella inkomstskatteeffekter.
Omrakningsreserv innehdller valutakursdifferenser fran omrakning av finansiella rapporter fran koncernens
utlandsverksamheter till SEK.

Balanserat resultat inklusive arets resultat innefattar alla balanserade vinster och forluster inklusive
innevarande arets resultat.

Balanserat resultat (moderbolaget) innefattar alla balanserade vinster och forluster.

2.14  Avsattningar

Avsattningar redovisas nar Koncernen har en legal eller informell forpliktelse till foljd av tidigare handelser,
det ar sannolikt att ett utflode av resurser kommer att kravas for att reglera atagandet, och beloppet har
beraknats pa ett tillforlitligt satt. Inga avsattningar gors for framtida rérelseforluster.

Avsattningarna varderas till nuvardet av det belopp som férvantas kravas for att reglera forpliktelsen. Harvid
anvands en diskonteringsranta fore skatt som aterspeglar en aktuell marknadsbedémning av det
tidsberoende vardet av pengar och de risker som ar foérknippade med avsattningen. Den 6kning av
avsattningen som beror pé att tid forflyter redovisas som rantekostnad.

2.15 Leasing

IFRS 16 anger att alla leasingavtal skall redovisas som skuld och nyttjanderattstillgang i balansrakningen,
med undantag av leasingavtal av lagt varde eller korttidsavtal (max 12 manaders I6ptid). Skulden utgor
nuvardet av framtida leasingbetalningar diskonterat med den marginella lanerantan alternativt den implicita
rantan. Nyttjanderattstillgangen skrivs av linjart 6ver nyttjanderéattsperioden. Leasingbetalningarna férdelas
pa ranta och amortering av skulden.

Koncernen har enbart leasingavtal av mindre varde och med korta léptider. Varken leasingavtal av lagt
varde eller leasingavtal kortare 4n 12 manader har tagits upp som skuld i balansrakningen enligt
lattnadsreglerna.

2.16  Utdelningar

Utdelning till moderféretagets aktiedgare redovisas som skuld i Koncernens finansiella rapporter i den
period da utdelningen godkanns av moderforetagets aktieagare. Under 2018 gjordes en utdelning
bestdende av moderbolagets andelar i dotterbolag uppgéende till ett varde om 25 445 TSEK. Nagra
utdelningar kommer inte foreslas infor 2019 ars arsstamma avseende verksamhetséaret 2018.

2.17  Anlaggningstillgangar som innehas for forsaljning, och avvecklade verksamheter
Anlaggningstillgangar (eller avyttringsgrupper) klassificeras som tillgangar som innehas for forsaljning nar
deras redovisade varde huvudsakligen kommer att atervinnas genom en férsaljningstransaktion och en
forsaljning anses mycket sannolik. De redovisas till det lagsta av redovisat varde och verkligt varde med
avdrag for forsaljningskostnader.

Koncernen redovisar en forlust pa grund av vardenedgang for varje forsta eller efterfoljande nedskrivning av
tillgangen (eller avyttringsgruppen) till motsvarande verkligt varde efter avdrag for forsaljningskostnader. En
vinst redovisas for varje efterféljande 6kning av det verkliga vardet efter avdrag for forséljningskostnader,
men inte till hogre belopp &n det ackumulerade vardet for nedskrivningar som tidigare redovisats. En vinst
eller forlust som inte tidigare redovisats nar en anlaggningstillgang (eller avyttringsgrupp) séljs, ska
redovisas per det datum nar tillgangen eller avyttringsgruppen tas bort ur rapporten over finansiell stallning.
Anlaggningstillgngar (inklusive sddana som &r del av en avyttringsgrupp) skrivs inte av sa lange de &r
klassificerade som att de innehas for forsaljning. Ranta och andra kostnader hanférliga till skulderna i en
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avyttringsgrupp som innehas for forsaljning redovisas fortlopande. Anlaggningstillgdngar som innehas for
forsaljning och tillgangar i en avyttringsgrupp som innehas for forsaljning redovisas separerade fran andra
tillgngar i balansrékningen. Skulderna hanforliga till en avyttringsgrupp som innehas for forsaljning
presenteras separerade fran andra skulder i balansrakningen.

En avvecklad verksamhet ar en del av ett foretag som antingen har avyttrats eller &r klassificerad som att
den innehas for forsaljning och som utgor en sjalvstandig vasentlig rorelsegren eller en verksamhet som
bedrivs inom ett geografiskt omrade, ingar i en enda samordnad plan for att avyttra en sjalvstandig vasentlig
rorelsegren eller en verksamhet som bedrivs inom ett geografiskt omrade eller &r ett dotterforetag som
forvarvats uteslutande i syfte att vidaresaljas. Resultatet fran avvecklade verksamheter redovisas separat i
resultatrakningen.

I bérjan av 2019 beslutades att avveckla operatérsverksamheten, innefattande white label-spelsajterna
SverigeKronan.com och SuomiVegas.com, samt finansaffiliateverksamheten IPG. Dessa har drivits via
dotterféretaget Unlimited Media Ltd. Verksamheterna beslutades avvecklas framst genom avyttring av hela
eller delar av tillgangarna och réattigheterna. En aktiv plan inleddes for att hitta kopare och dotterforetaget
Unlimited Medias tillgangar och skulder redovisades darfér som innehav for forsaljning i delarsrapporterna
for kvartal 2 och 3. | samband med beslutet gjordes en nedskrivning om 42 MSEK, avseende de
immateriella tillgangarna kopplade till verksamheterna som redovisades pa en separat rad i
resultatrakningen sasom verksamhet under avveckling. Under fjarde kvartalet 2019 konstaterade
koncernledningen att en avyttring med ratt villkor kan bli svar att genomféra inom éverskadlig tid, varfor
nedlaggning av verksamheterna &r ett alternativ som dvervags och som i dagsldaget bedéms mer sannolikt.
Innebérden redovisningsmassigt av att verksamheterna inte langre forvantas saljas ar att de fran och med
fijarde kvartalet inte langre klassificeras som verksamheter under avveckling och att samtliga kostnader
forknippade med nedléggningen av dessa redovisas som en del av rorelseresultatet. Direkta kostnader och
avséttningar for nedlaggning av verksamhet har redovisats inom koncernens rorelseresultat under det fiarde
kvartalet.

2.18 Redovisningsprinciper i moderbolaget

Redovisningsprinciperna i moderbolaget éverensstammer i allt vasentligt med koncernredovisningen.
Moderbolagets redovisning ar upprattad i enlighet med RFR 2 Redovisning for juridiska personer och
Arsredovisningslagen. RFR 2 anger undantag fran och tillagg till de av IASB utgivna standarder samt av
IFRIC utgivna uttalanden. Undantagen och tillaggen ska tillampas fran det datum da den juridiska personen
i sin koncernredovisning tillampar angiven standard eller uttalande.

Moderféretaget anvander de uppstéllningsformer som anges i Arsredovisningslagen, vilket bland annat
medfor att en annan presentation av eget kapital tillampas.

Aktier i dotterforetag redovisas till anskaffningsvérde efter avdrag for eventuella nedskrivningar. Néar det
finns en indikation pd att aktier och andelar i dotterbolag minskat i varde gors en berékning av
atervinningsvardet. Ar detta lagre an det redovisade vardet gors en nedskrivning. Nedskrivningar redovisas i
posten Resultat frin andelar i koncernforetag. | anskaffningsvardet for andelar i dotterféretag inkluderas
transaktionskostnader. | koncernredovisningen kostnadsfors transaktionsutgifter i den period de
uppkommer.

2.19  Definitioner nyckeltal flerarsoversikt i forvaltningsberattelse

EBITDA Rorelseresultat innan avskrivningar och nedskrivningar

Soliditet Eget kapital plus obeskattade reserver minus skattedel pa obeskattade
reserver i forhallande till balansomslutningen.

Alternativa nyckeltal
I den har arsredovisningen hanvisas till nyckeltal som anvands vid utvarderingen av resultat vilka inte
uttryckligen ar definierade i IFRS. Dessa matt forser ledningen och andra intressenter med betydelsefull




24

information for att analysera trender i bolagets affarsverksamhet. Dessa icke-IFRS matt ar tankta att
komplettera, inte ersatta, finansiella matt som presenteras i enlighet med IFRS.

Not 3 Finansiell riskhantering

Koncernen utsatts genom sin verksamhet for olika finansiella risker: marknadsrisk (ranterisk), kreditrisk och
likviditetsrisk/finansieringsrisk.

Riskhanteringen skots av ekonomichef i samrad med verkstallande direktoren och styrelsen, enligt riktlinjer
som faststallts av styrelsen. | riskfunktionen ingar att identifiera, utvardera och sakra finansiella risker. Detta
sker i ndra samarbete med koncernens operativa enheter.

Marknadsrisk

Rénterisk avseende kassafléden och verkliga varden

Eftersom koncernen inte innehar nagra vasentliga rantebarande tillgangar, ar koncernens intakter och
kassaflode fran den I6pande verksamheten i allt vasentligt oberoende av forandringar i marknadsrantor.
Koncernens ranterisk uppstar framst genom langfristig upplaning. Upplaning som goérs med rorlig ranta
utsatter koncernen for ranterisk avseende kassaflode. Upplaning som gors med fast ranta utséatter
koncernen for ranterisk avseende verkligt varde.

Koncernen obligationslan har férlangts till december 2023 med en arlig ranta pa 6%. | 6vrigt hanvisas till not
16 Skulder till kreditinstitut for beskrivning av vasentliga villkor for upplaningen.

Kreditrisk

Kreditrisk eller motpartsrisk ar risken for att motparten i en finansiell transaktion inte fullgor sina forpliktelser
pa forfallodagen. Kreditrisk hanteras pa koncernniva och uppstar genom kundfordringar, likvida medel och
tillgodohavanden hos banker och finansinstitut.

Kundkreditrisk

Kundkreditrisk ar risken att kunder inte uppfyller sina ataganden. | de fall da ingen oberoende
kreditbeddmning finns, gors en intern riskbedémning av kundens kreditvardighet dar dennes finansiella
stallning beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Risklimiter faststalls baserat framst pa
interna kreditbedémningar. Ett mindre antal kunder star for en stor del av intakterna, vilket medfér en
koncentration av kreditrisken. Dessa kunder &r dock valrenommerade och bedéms ha en god
kreditfdrmaga. Den maximala exponeringen for kreditrisker i kundfordringar utgors av det, for varje given
tidpunkt, redovisade vardet.

Kundforlusterna historiskt sett har varit sma vilket ger en begransad kreditrisk.

Likviditetsrisk/Finansieringsrisk

Per den 31 december 2019 hade koncernen en tillganglig likviditet om 36,7 MSEK. Likviditeten bestar av
banktillgodohavanden varav 28,4 MSEK ar avsatta medel pa obligationskontot.

| tabellen nedan aterfinns de odiskonterade kassafloden som kommer av koncernens skulder i form av
finansiella instrument, baserat pa de vid balansdagen kontrakterade tidigaste aterstaende loptiderna. De
belopp som forfaller inom 12 manader dverensstimmer med bokforda belopp, eftersom diskonterings
effekten ar ovasentlig.

Belopp som ska betalas baserat pa en rorlig ranta har uppskattats genom att anvanda de p& balansdagen
gallande valutakurserna och rantesatserna.
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Mindre an Mellan 1 Mellan 2

Belopp i tkr 1ar och 2 ar och5ar Meran5ar
Per 31 december 2019

Upplaning 18 563 - 121873 -
Leverantorsskulder och dvriga skulder 1351 - - -
Totalt 20 018 - 121 873 -
Per 31 december 2018

Upplaning - 140 000 - -
Leverantorsskulder och dvriga skulder 8194 - - -
Totalt 8194 140 000 - -
Moderféretaget Mindre &n Mellan 1 Mellan 2

Belopp i tkr 1ar och 2 ar och5&r Mer anb5 ar
Per 31 december 2019

Upplaning 18 563 - 121 873 -
Ovriga skulder 370 - - -
Totalt 18 933 - 121 873 -
Per 31 december 2018

Upplaning - 140 000 - -
Ovriga skulder 901 - - -
Totalt 901 140 000 - -

For narvarande finns inga poster i koncernens balansrakning som varderas till verkligt varde. Det verkliga
vardet pa koncernens upplaning beddéms i det narmaste motsvara bokfort varde da lanen fran externa parter
I6per med fast ranta. Detsamma géller for kundfordringar da de ar kortfristiga i sin natur.

Hantering av kapital

Malet avseende egetkapitalstrukturen ar att trygga koncernens formaga att fortsatta sin verksamhet, sa att
den kan fortsatta att generera avkastning till aktiedgarna och nytta fér andra intressenter och att uppratt-
halla en optimal kapitalstruktur for att halla kostnaderna for kapitalet nere.

Pa samma satt som andra foretag i branschen bedémer koncernen kapitalet pa basis av

skuldsattningsgraden. Detta nyckeltal beraknas som nettoskuld dividerat med totalt kapital. Nettoskuld

beraknas som total upplaning (omfattande posterna kortfristig skuld till kreditinstitut och langfristig skuld till
kreditinstitut i koncernens balansrékning) med avdrag for likvida medel. Totalt kapital berdknas som Eget

kapital i koncernens balansrakning plus nettoskulden.

Skuldsattningsgraden per den 31 december var som foljer:

2019-12-31 2018-12-31
Total upplaning (not 15) 140 436 134 446
Avgar: likvida medel -36 662 -30 501
Nettoskuld 103 774 103 945
Totalt eget kapital 18 266 70273
Summa kapital 122 040 174 218
Skuldséttningsgrad 85% 60%
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Not 4 Viktiga uppskattningar och beddmningar vid tilldAmpning av koncernens
redovisningsprinciper

Uppskattningar och bedémningar utvarderas lopande och baseras pa historisk erfarenhet och andra
faktorer, inklusive forvantningar pa framtida handelser som anses rimliga under radande férhallanden.

Viktiga uppskattningar och antaganden for redovisningsandamal

Koncernen gor uppskattningar och antaganden om framtiden. De uppskattningar for redovisningsandamal
som blir féliden av dessa kommer, definitionsmassigt, sallan att motsvara det verkliga resultatet. De
uppskattningar och antaganden som innebar en betydande risk for vasentliga justeringar i redovisade
varden for tillgangar och skulder under nastkommande rakenskapsar anges i huvuddrag nedan.

Prévning av nedskrivningsbehov fér goodwill

Koncernen undersoker varje ar om nagot nedskrivningsbehov foreligger for goodwill, i enlighet med den
redovisnings- och varderingsprincip som beskrivs i not 2.11 Nedskrivningar av icke-finansiella
anlaggningstillgéngar. Atervinningsvérden fér kassagenererande enheter har faststéllts genom berakning av
nyttjandevarde. For dessa berakningar maste vissa uppskattningar goéras, uppskattningarna framgar av not
11. Redovisade varden per balansdagen for goodwill fordelade pa kassagenererande enheter framgar av
not 5. Till underlag for prévningen ligger prognoser for kommande ar. Beddémning av diskonteringsranta och
prognos av framtida kassafléden beror pa flera olika faktorer som alltid innefattar en viss osakerhet, en
osakerhet som har tkat ytterligare p g a eventuella effekter av covid-19 som ar svéara att 6verblicka och i
dagslaget inte ar mojligt att kvantifiera. Skulle verkligt utfall avvika fran det vid prévningen forvantade utfallet
for en specifik period kan forvantade framtida kassafléden behdva omprovas vilket kan leda till en
nedskrivning.




Not 5 Segmentsinformation

Segmentsinformation fér 2019

Operators- Lead Koncern-

verksamheten Generation admin. Summa
Nettoomsattning och dvriga intakter - 23125 - 23125
Rorelsens kostnader exkl avskrivningar - -10 270 -2 304 -12 574
Avskrivningar - -1 990 - -1 990
Finansnetto - -1473 -18 629 -20 102
Skatt - 258 - 258
Resultat fran kvarvarande verksamhet per
segment - 9 650 -20 933 -11 283
Tillgangar
Goodwill - 126 321 - 126 321
Immateriella tillgangar - 3297 - 3297
Langfristiga fordringar - - 2942 2942
Kundfordringar - 721 - 721
Likvida medel 16 7392 29 254 36 662
Ovrigt 957 2379 463 3799
Summa tillgéngar 973 140 110 32 659 173 742
Summa skulder 346 2870 144 715 147 931
Kassafléde per segment for kvarvarande Lead Koncern-
verksamhet Generation admin Summa
Rorelseresultat 10 865 -2 304 8561
- Aterlaggning avskrivningar 1990 - 1990
- Ovriga ej kassaflédespaverkande 2274 - -2 274
Finansiella poster .16 -6 825 -6 841
Skatt 1065 - 1065
Forandring av rorelsekapital -2 107 -1 730 -3837
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 9523 -10 859 -1 336
Investeringsverksamheten -1 562 - -1 562
Finansieringsverksamheten - - -
Nettokassaflode 7961 -10 859 -2 898

Av dvriga ej kassaflodespaverkande poster ar 1 562 tkr aterford avsattning avseende slutreglering av
forvarv av dotterbolaget OU Viistek Media. Resterande belopp om 712 tkr avser framst valutakurseffekter.

Under 2019 har operattrsverksamheten avvecklats, se not 21 for ytterligare information.

27




Segmentsinformation fér 2018

Operators- Lead Koncern-
verksamheten Generation admin. Summa
Segmentens totala intakter 22 083 50 894 - 72977
Justerat EBITDA 5019 23243 -4.141 24121
Summa tillgangar 13 756 145 146 69 650 228 552
| summa tillgéngar ingar: -
Goodwill 13 756 145 146 158 902
Immateriella tillgangar 4679 7715 - 12 394
Kundfordringar 2445 4772 - 7217
Ovrigt 2110 10 823 37 107 50 040
Summa skulder 3287 10 823 135 222 149 332
Not 6 Ovriga rorelseintakter
2019-01-01 2018-01-01
Koncernen 2019-12-31  2018-12-31
Valutakursdifferenser 1643 24
Summa ovriga rorelseintakter 1643 24

Not 7 Revisionsarvoden

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och

verkstallande direktorens forvaltning, dvriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att

utfora samt radgivning eller annat bitrade som foranleds av iakttagelser vid sddan granskning eller
genomforandet av sddana 6vriga arbetsuppgifter. Allt annat ar indelat pa andra revisionsuppdrag,
skatteradgivning respektive Gvriga radgivningstjanster.

2019-01-01 2018-01-01
Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Grant Thornton
Revisionsuppdrag 269 532
Grant Thornton Baltic OU
Revisionsuppdrag 37 34
Darmanin Cauchi & Co
Revisionsuppdrag - 21
306 586
2019-01-01 2018-01-01
Moderféretaget 2019-12-31 2018-12-31
Grant Thornton
Revisionsuppdrag 209 512
Ovriga radgivningstjénster - -
209 512
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Not 8 Ersattningar till anstallda samt upplysningar om personal
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Ersattningar till anstallda 2019-01-01 2018-01-01
Koncernen 2019-12-31  2018-12-31
Loner och erséattningar 2618 1982
Sociala kostnhader 240 648
Pensionskostnader 69 27
Summa 2927 2 657
Moderbolaget
Loner och erséttningar 766 657
Sociala kostnader 241 207
Pensionskostnader 69 27
Summa 1076 891
2019-01-01 - 2019-12-31 2018-01-01 - 2018-12-31
Loner och Sociala Loner och Sociala
andra avgifter inkl andra avgifter inkl
ersattningar pension ersattningar pension

Koncernen
Styrelseledaméter och verkstallande
direktorer 766 309 657 234
Ovriga anstéllda 1852 - 1324 441
Summa 2618 309 1982 675
Moderforetaget
Styrelseledaméter och verkstéllande 766 309 657 234
direktorer
Summa 766 309 657 234
Ersattningar och formaner till ledande befattningshavare;

Grundldn/styrelsearvode Pensions-  Fakturering, Summa

kostnad konsultarvode

2019-12-31
Styrelsens ordférande, Stefan 125 - 125
Vilhemsson
Ordinarie ledamot, Alexej a7 - - 47
Fakhoutdinov
Ordinarie ledamot, Peder Broms 6 - - 6
Verkstéllande direktér (nuvarande) 508 48 1357 1913
Alexander Pettersson
Ordinarie ledamot (avgatt) Bjorn 6 - - 6
Mannerqvist
Ordinarie ledamot (avgétt), Victor 45 45
Sahlstedt
Ordinarie ledamot, Jgrgen 6 6
Beuchert
Ordinarie ledamot (avgatt), Richard 23 23
Woodbridge
Summa 766 48 1357 2131
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Grundlén/styrelsearvode Pensions- Fakturering, Summa
kostnad konsultarvode

2018-12-31

Styrelsens ordférande Tobias

Fagerlund - - 578 578
Ordinarie ledamot (avgatt), Stefan

Vilhelmsson 22 - - 22
Ordinarie ledamot (avgéatt), Carl

Sodergvist 127 - - 127
Verkstéllande direktdr (nuvarande)

Alexander Pettersson 232 27 760 1019
Verkstéallande direktor (avgatt)

Bjorn Mannerqyvist 276 - 519 795
Summa 657 27 1857 2541

Till styrelsens ordférande och ledaméter utgar arvode enligt arsstammans beslut. Utéver arvode for styrelseuppdrag har
vissa ledamoter via egna bolag erhallit ersattning for annat ledningsarbete inom koncernen, vilket ovan redovisas som
konsultarvode.

For verkstallande direkttér och dvriga ledande befattningshavare géller en dmsesidig uppségningstid enligt gangse
gallande regler, som langst 12 manader.

Medelantal anstéallda

2019-01-01 - 2019-12-31 2018-01-01 - 2018-12-31
Medelantal Varav man Medelantal Varav méan
anstallda anstallda
Moderforetaget
Sverige 1 100,0% 1 100,0%
Totalt i moderféretaget 1 100% 1 100,0%
Dotterforetag
Estland 6 50% 8 37,5%
Totalt i dotterforetag 6 50% 8 38%
Koncernen totalt 7 57% 9 44%

Konsfordelning for styrelseledamaoter och dvriga ledande befattningshavare

2019-01-01 - 2019-12-31 2018-01-01 — 2018-12-31
Antal pa Varav Antal pa Varav
balansdagen kvinnor balansdagen kvinnor
Koncernen
Styrelseledaméter 7 - 4 -
Verkstéllande direktor och évriga 1 - 1 -
ledande befattningshavare
Koncernen totalt 8 - 5 -
Moderforetaget
Styrelseledaméter 5 - 4 -
Verkstéllande direktor och évriga 1 - 1 -

ledande befattningshavare

Moderféretaget totalt 6 - 5 -




Not 9 Finansiella intakter och finansiella kostnader

2019-01-01 2018-01-01
Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Finansiella intakter
Réanteintakter — 10
Summa finansiella intakter 0 10
Finansiella kostnader
Valutakursforluster -39 -80
Réantekostnader -16 245 -13 581
Upplaningskostnader -2 898 -2 898
Ovriga finansiella kostnader -920 -
Summa finansiella kostnader -20 102 -16 559
Resultat fran finansiella poster, netto -20 102 -16 549

2019-01-01 2018-01-01
Moderféretaget 2019-12-31 2018-12-31
Ranteintakter och liknande resultatposter
Valutakursdifferenser 1047 -
Ranteintakter - 10
Summa ranteintakter och liknande resultatposter 1047 10
Réantekostnader och liknande resultatposter
Valutakursdifferenser -1 -914
Rantekostnader -16 052 -13 650
Upplaningskostnader -2 898 -2 898
Summa rantekostnader och liknande resultatposter -18 951 -17 462
Resultat fran finansiella poster, netto -17 903 -17 452
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Not 10 Skatt

2019-01-01 2018-01-01
Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Aktuell skatt for aret - 685
Uppskjuten skatteintakt 258 336
Summa inkomstskatt 258 1021
Moderforetaget

Aktuell skatt for aret -

Summa skatt pé arets resultat -

Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en berédknad skattekostnad baserad pa gallande

skattesats ar foljande:

Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Resultat fore skatt -56 151 -5 224
Inkomstskatt beréknad enligt koncernens géllande skattesats 11117 1149
Ej avdragsgilla kostnader -10 078 -2 356
Ej skattepliktiga intékter 838 -
Skatteméssiga underskott for vilka ingen uppskjuten
skattefordran redovisats -1764 -1 266
Effekt av utlandska skattesatser 145 2781
Inkomstskatt 258 1021
2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31
Moderforetaget
Resultat fore skatt -57 007 -15 861
Inkomstskatt beréknad enligt géllande skattesats (21,4%) 12199 3489
Ej avdragsgilla kostnader -11 270 -2223
Ej skattepliktiga intékter 838 -
Skattemassiga underskott for vilka ingen uppskjuten
skattefordran redovisats -1 767 -1 266

Skatt p arets resultat -

Skatteeffekten p& underskottsavdrag tas upp endast i den man det finns 6vertygande faktorer som talar for att dessa
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kan utnyttjas inom en snar framtid. Koncernen och moderbolaget har ett skattemassigt underskott uppgaende till 34 756

tkr (34 989 tkr). Nagon uppskjuten skattefordran har inte redovisats for de skattemassiga underskotten.




Not 11 Immateriella tillgangar

2019-12-31
Ovriga
immateriella
Varumarken Goodwill tillgangar Summa
Koncernen
Ingaende anskaffningsvarde 11 851 169 002 3537 184 390
Omrékningsdifferenser 190 1739 54 1983
Utgéende anskaffningsvéarde 12 041 170741 3591 186 373
Ingdende avskrivningar -2736 - - 258 -2 994
Arets avskrivningar -2 627 - -229 -2 856
Omrékningsdifferenser -13 - 0 -13
Utgaende avskrivningar -5 376 - -487 -5 863
Ing&ende nedskrivningar - -10 100 - -10 100
Nedskrivningar -3 368 -34 478 -3151 -40 997
Omrékningsdifferenser - 158 45 203
Utgaende nedskrivningar - 3368 -44 420 -3104 -50 894
Ingdende redovisat varde, netto 9115 158 902 3279 171 296
Utgaende redovisat varde,
netto 3297 126 321 0 129 618
2018-12-31
Ovriga
immateriella
Varuméarken Goodwill tillgangar Summa
Koncernen
Ingdende anskaffningsvarde 13774 201 084 - 214 859
Investeringar - 19 903 3537 23 440
Avyttringar, utrangeringar och
omklassificeringar -2 146 -56 130 - -58 276
Omrékningsdifferenser 223 4 145 - 4 368
Utgaende anskaffningsvarde 11 851 169 002 3537 184 390
Ingdende avskrivningar -982 - - -982
Avyttring dotterbolag 602 - 602
Arets avskrivningar -2 354 - -258 -2612
Omrékningsdifferenser -2 - 0 -2
Utgéende avskrivningar -2 736 - -258 -2 994
Ingaende nedskrivningar - - - -
Nedskrivningar - -10 100 - -10 100
Utgdende nedskrivningar - -10 100 - -10 100
Ingdende redovisat varde, netto 12 792 201 084 - 213 877
Utgdende redovisat varde,
netto 9115 158 902 3279 171 296
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Goodwill

Goodwill uppstar i samband med foretagsforvarv. Fordelningen gors till verksamhetsdrivande bolag, vilket
ocksa utgor kassagenererande enheter som forvéantas dra nytta av forvarvet. Ingen goodwill genom férvarv
har uppstatt under aret. Goodwill férdelas till kassagenerande enheter for att kunna granskas i
nedskrivningssyfte | samband med rapportperiodens utgang har ett nedskrivningstest utforts pa dessa
kassagenererande enheter. Om atervinningsvardet pa en tillgang (eller kassagenererande enhet) beréknas
vara lagre an dess bokférda varde ska en nedskrivning redovisas. Atervinningsvéardet fér kassagenererande
enheter faststallts genom beréakning av nyttjandevarde, vilket kraver att vissa antaganden maste goras.
Goodwill relaterat till forvarvet av Unlimited Media som bedriver affarsomradet Operatérsverksamheten har
blivit foremal for nedskrivning om 10 100 TSEK (0) da atervinningsvéardet understeg det bokférda vardet.
Operatorsverksamheten har avvecklats under 2019. Totalt uppgick koncernens goodwill vid arets slut till
158 902 TSEK vilken i sin helhet ar hanforlig affarsomradet Lead Generation.

Kassagenererande enheter

En kassagenererande enhet ar den minsta gruppen av tillgangar som oberoende genererar kassafléde och
vars kassaflode till stor del &r oberoende av de kassafléden som genereras av andra tillgangar. De
kassagenererande enheter som koncernen testar arligen for nedskrivning av goodwill &r
"operatorsverksamheten” och "Lead Generation”. Operatérsverksamheten avvecklades under 2019.

Nedskrivningstest goodwill

Berakningen av atervinningsvardet for koncernens kraver att vissa antagande maste goras. Berakningen av
atervinningsvérdet av de kassagenererade enheterna har skett med en genomsnittlig tillvaxttakt éver en
femarsprognos, vilka har baserats pa delvis historiskt utfall samt ledningens bedémning av marknadens
utveckling framgent med avseende pa forsaljningsvolym, prisséattning, bruttomarginaler och andra
rorelsekostnader samt eventuella investeringar Langsiktig tillvaxttakt; genomsnittlig tillvaxttakt éver en
femarsprognos, vilka har baserats pa delvis historiskt utfall samt ledningens bedémning av marknadens
utveckling. Diskonteringsrantan berdknas som koncernens vagda genomsnittliga kapitalkostnad inklusive
riskpremie efter skatt (WACC). Diskonteringsrantan aterspeglar de marknadsmassiga bedémningar av
pengars tidsvarde och de specifika risker som ar knutna till tillgangen.

De antaganden som maste goras for att prognostisera framtida kassafléden i syfte att berakna
nyttjandevarden ar forenade med viss osdkerhet och ar svéara att faststalla.

Vasentliga antaganden som anvants for berakningar av nyttjandevarden:
1) Vagd genomesnittlig tillvaxttakt anvand for att extrapolera kassafloden bortom budgetperioden.
2) Diskonteringsranta efter skatt anvand vid nuvardesberakning av uppskattade framtida kassafléden.

De diskonteringsrantor som anvands anges efter skatt och aterspeglar specifika risker som galler fér de
olika bolagen. Den genomsnittliga diskonteringsrantan i prognoserna uppgar till 12,1%. Koncernen
undersoker varje ar om nagot nedskrivningsbehov foreligger for goodwill, i enlighet med den
redovisningsprincip som beskrivs i not 2.11 Nedskrivningar av icke-finansiella anlaggningstillgangar.
Kanslighetsanalysen visar att en héjning av diskonteringsrantan med 3 procentenheter inte skulle féranleda
nagot nedskrivningsbehov for goodwill, men skulle dock medfora ett nedskrivningsbehov for aktier i
dotterbolag om 12 MSEK. Atervinningsvarden for kassagenererande enheter har faststallts genom
berékning av nyttjandevarde, vilket ar baserat pa framtida kassafléden som diskonterats. For dessa
berakningar maste vissa uppskattningar goéras. De diskonterade kassaflodena ar baserat pa prognoser for
2020-2024. For denna period har en genomsnittlig arlig tillvaxt om 22,9% prognostiserats. Tillvaxttakten
baseras pa tidigare arsomsattning, den globala onlinespelsbranschens tillvaxt, vilken uppskattas till ca 8%
per ar for betydligt storre bolag, samt de nuvarande operativa forutsattningarna. Bortom prognosperioden
har utgangspunkten varit en tillvaxttakt om 2 procent per ar.

Nedskrivning

Vid utgangen av aret har ett nedskrivningsbehov identifierats for Operatérsverksamheten om 10 100 TSEK
(0). Nedskrivningen var ett resultat av ledningens beslut att lagga ned hela affarsomradet/segmentet. Det
kvarvarande affarsomradet, och den kassagenererande enheten Lead Generation har inte medfért ndgot
nedskrivningsbehov da atervinningsvardet 6verstiger det bokforda vardet.




Immateriella tillgadngar i moderbolaget

2019-12-31

2018-12-31

Varumarken

Ingdende anskaffningsvérde

Utgaende anskaffningsvéarde

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utg&ende avskrivningar
Ingdende nedskrivningar

Nedskrivningar

Utgaende nedskrivningar

Ingdende redovisat véarde, netto

400

Utgaende redovisat varde, netto

320

Not 12 Materiella anlaggningstillgangar

Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen

2019-12-31

2018-12-31

Ingadende anskaffningsvarde
Inkop
Valutakursdifferenser

814

12

814

Utgdende ackumulerat anskaffningsvarde

826

814

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Valutakursdifferenser

-751
10

Utgaende ackumulerade avskrivningar

-826

Utgaende redovisat varde
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Not 13 Likvida medel

Koncernen 2019-12-31  2018-12-31
Balansrakningen

Banktillgodohavanden 8 215 9419
Kortfristiga bankplaceringar 28 447 30 000
Summa likvida medel i balansrékningen 36 662 39419

Not 14 Aktiekapital och 6verkursfond

Specifikation 6ver forandringar i eget kapital aterfinns i rapporten Forandringar i eget kapital, vilken foljer
narmast efter balansrakningen.

Antal aktier .

(stycken) Aktiekapital Overkursfond Summa
Ingdende eget kapital per 1 januari 2017 188 988 116 5851 21372 27 222
Emissioner 405 989 501 12 286 46 728 59 014
Utgaende balans per 31 december 2017 594 977 617 18 137 68 100 86 237
Emissioner 310 360 185 9461 38 554 48 015
Utgaende balans per 31 december 2018 905 337 802 27 598 106 653 134 251
Minskning av aktiekapital - -18 300 18 300 -
Utgaende balans per 31 december 2019 905 337 802 9298 124 953 134 251

Aktierna har ett kvotvarde pa 0,010 kr per aktie. Varje aktie motsvaras av en rost. Alla per balansdagen
registrerade aktier ar fullt betalda.




Not 15 Uppléning

Koncernen och moderbolag

Obligationslan 2019-12-31 2018-12-31
Ingéende 1an 140 000 140 000
Amortering - -
Upplaning i form av ackumulerad ranta 8 133 -
Utgaende lan 148 133 140 000
Transaktionskostnader i balansrékningen 2019-12-31 2018-12-31
Ing&ende transaktionskostnader avseende upplaning -5 554 -7 992
Periodens transaktionskostnader fér upplaning -5 041 -
Periodens avskrivning pa transaktionskostnader 2 898 2438
Utgaende transaktionskostnader avseende upplaning -7 697 -5 554
Redovisat obligationsldn koncernen och moderbolag 2019-12-31 2018-12-31
Obligationslan inklusive ackumulerad ranta 148 133 140 000
Ackumulerade transaktionskostnader -7 697 -5 554
Upplaning redovisad i balansrakningen 140 436 134 446
Varav kortfristig del 18 563 -

All upplaning &r i SEK. Transaktionskostnader som skrivs av pa obligationslanets |6ptid redovisas i balansrakningen

som en minskning av upplaning och redovisas i resultatrakningen som en finansiell kostnad.

Moderbolags obligationslan har omférhandlats under aret. Den 22 november lamnade en grupp av
moderbolagets obligationsinnehavare ett slutgiltigt, ej férhandlingsbart, forslag till uppgérelse, vilket hade
stod av tvd av bolagets storsta agargrupperingar. Huvuddragen i forslaget innebar att 5 MSEK av
obligationslanet konverteras till aktier i moderbolaget. Resterande skuld kvarstar. Efter konverteringen ska
obligationsinnehavarna &dga cirka 60% av aktierna i moderbolaget medan nuvarande aktiedgare ska éga
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cirka 40%. Obligationslanet forlangs till december 2023 och rantan justeras till 6%, vilken ackumuleras och

saledes inte har nagon kassaflodeseffekt under I6ptiden.

Den 6 december meddelades att aktiedgare i Future Gaming Group, som representerar ca 28% av rdsterna

i moderbolaget, har ingatt rostningsataganden om att vid en kommande bolagsstamma stodja det tidigare
presenterade forslaget till uppgorelse med moderbolagets obligationsinnehavare. Den 28 januari holls en
extra bolagsstamma i moderbolaget dar bland annat omstruktureringen av obligationslanet godkandes.

Obligationen var per 31 december 2019 noterad p& Nasdag First North och |6per med en fast ranta om 6%,

vilken ackumuleras.

Obligationsinvesterare har tidigare erhallit warranter for SEK 300 000 per obligation (1 obligation = IMSEK).

Varje warrant berattigade optionsinnehavaren till en teckning av en ny aktie i Bolaget till en teckningskurs

om SEK 0,22 och anmélan om teckning av aktier skulle &ga rum mellan den 1 januari 2019 till och med den

31 december 2019. Inga aktier tecknades.




Not 16 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Upplupna léner 116 65
Upplupna semesterléner 53 39
Upplupna sociala avgifter 16 36
Upplupna rantor 3669 872
Ovrigt 1481 864
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intékter 5335 1876
Moderforetaget

Upplupna semesterléner 51 27
Upplupna sociala avgifter 16 37
Upplupna rantor 3669 872
Ovrigt 173 685
Summa upplupna kostnader och férutbetalda intékter 3909 1621

Not 17 Rorelsefdrvarv
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Det har under 2019 eller 2018 inte gjorts nagra nya rorelseforvary som paverkat goodwill eller andra
nettotillgangar i koncernen. Under aret har slutlikvid avseende forvarvet av Viistek Media ar 2017 betalats ut
till séljarna med 1 562 TSEK. | samband med utdelning av dotterbolag till aktieagarna under 2018 avgick
likvida medel uppgéende till -1 020 vilket paverkade koncernens kassafldde med motsvarande belopp

rakenskapséret 2018.

Not 18 Andelar i koncernféretag

Moderforetaget 2019-12-31 2018-12-31
Ingadende anskaffningsvarde 169 025 257 902
Investering - -
Forandring tillaggskodpeskilling -1562 -33 087
Kapitaltillskott 974 -
Awyttring - -55 790
Uppskrivning av andelar i dotterbolag 5 000

Utgéende redovisat anskaffningsvéarde 173 437 169 025
Ingdende nedskrivningar -10 100 -30 345
Periodens nedskrivningar -25 655 -10 100
Aterfoéring nedskrivningar i samband med - 30 345
avyttring

Utgdende ackumulerade nedskrivningar -35 755 -10 100
Utgdende redovisat varde 137 682 158 925

Moderforetagets uppskrivning av andelar i Phase One Performance AB har redovisats mot eget kapital och
inte som en effekt i resultatrakningen. Nagon uppskjuten skatt har inte beaktats pa uppskrivningen eftersom
det enligt svensk skattelagstiftning inte foreligger nagot skattemassigt varde pa andelar i dotterbolag.

Dotterbolaget Unlimited Media avvecklas under 2019.




Moderforetaget innehar andelar i féljande dotterbolag:

Namn

Org.nummer  Séte Kapital-
andel
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Redovisat varde

2019-12-31 2018-12-31

Phase One Performance AB
Unlimited Media Ltd
OU Viistek Media

559117-8685 Stockholm ~ 100%
71067 Malta 100%
12212380 Estland 100%

Not 19 Stallda sakerheter och eventualforpliktelser

Koncernen

2019-12-31  2018-12-31

For egna skulder och avséttningar:
Aktier i dotterforetag

Moderbolaget

7 545 146 617

2019-12-31  2018-12-31

For egna skulder och avséttningar:
Aktier i dotterforetag

Styrelsen har inte identifierat nagra eventualforpliktelser.

Not 20 Avsattningar

137 682 158 925

2019-12-31 2018-12-31

Koncernen

Avséttning vid arets ingang 3083 66 775

Reglerad tillaggskdpeskilling -1 562 -30 000

Aterférda outnyttjade avsattningar -1521 -34 344

Valutakursdifferenser - 652
- 3083

Utgaende balans

Koncernen 2019-12-31 2018-12-31
Langfristig del - -
Kortfristig del - 3083

- 3083
Moderbolag 2019-12-31 2018-12-31
Avséttning vid arets ingang 3083 66 775
Reglerad tillaggskopeskilling -1 562 -30 000
Aterforda outnyttjade avsattningar -1521 -34 344
Valutakursdifferenser - 652

- 3083

Utgaende balans

65974 60 000
0 20612
71708 78 313
137 682 158 925




Moderbolaget 2019-12-31 2017-12-31
Langfristig del - -
Kortfristig del - 3083

- 3083
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Efter dverenskommen slutlikvid for forvarvet av Viistek Media har 1 521 av tidigare redovisade avséttningar

aterforts med positiv effekt i moderbolaget och koncernens resultatrakning.

Not 21 Resultat fr&n avvecklade verksamheter

Under 2019 har operatdrsverksamheten i dotterbolaget Unlimited Media avvecklats. Resultat- och nettokassflode fran

den avvecklade verksamheten framgar nedan.

2019-01-01 2018-01-01
Unlimited Media 2019-12-31  2018-12-31
Nettoomséttning 4 266 39 582
Direkta kostnader -3 745 -27 461
Ovriga externa kostnader -362 -6 024
Av och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar -24 641 -343
Finansiella kostnader - -8
Aktuell skatt - -287
Resultat i avvecklad verksamhet -24 482 5 459
Avskrivningar och nedskrivningar pa koncernens
overvarden inklusive effekt pa uppskjuten skatt -19 914 -12 031
Resultat fran avvecklad verksamhet -44 396 6572
Kassaflode fran avvecklad verksamhet
Kassaflode fran den Iopande verksamheten -3083 8 696
Kassaflode fran investeringsverksamheten - -24 210
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 3083 15514

Nettokassafldde fran avvecklad verksamhet

P& arsstamman 2018 beslutades om utdelning av koncernens innehav i AMGO iGaming AB. Effekten fran
avyttringen redovisades som resultat fran avyttrad verksamhet i koncernens resultat 2018.

Resultat fran avyttrad verksamhet genom utdelning av

dotterbolag 2018

Nettokassaflode fran avyttrad verksamhet

2019

2018

6 030

-1 020




Not 22 Resultat per aktie
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Koncernen 2019 2018
Resultat fran kvarvarande verksamhet -11 283 -4 203
Resultat fran verksamhet under avveckling -44 396 6 030
Resultat fran totala verksamheten -55 679 1827
Totalt antal utestdende aktier 1 januari 905 337 802 594 977 617
Emission av aktier under aret - 310 360 185
Totalt antal utestdende aktier 31 december 905 337 802 905 337 802
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning 905 337 802 647 224 966
Med effekt av utstéllda optioner 0 0
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 905 337 802 647 224 966
Vinst per aktie frdn kvarvarande verksamhet (kronor)

Vinst per aktie fére utspadning -0,012 -0,007
Vinst per aktie efter utspadning -0,012 -0,007
Vinst per aktie fran verksamhet under avveckling (kronor)

Vinst per aktie fére utspadning -0,049 0,009
Vinst per aktie efter utspadning -0,049* 0,009

*| de fall resultat per aktie ar battre an fore utspadning har samma resultat per aktie redovisats som fore utspadning.

Resultat per aktie fore utspadning berdknas genom att det resultat som ar hanforligt till moderbolagets
aktieagare divideras med ett vagt genomsnittligt antal utestdende aktier under perioden exklusive eventuella
aterkopta aktier som innehas som egna aktier av moderbolaget. For berakning av resultat per aktie efter
utspadning justeras det vagda genomsnittliga antalet utestdende aktier for utspadningseffekten av samtliga
potentiella stamaktier.

Not 23 Handelser efter balansdagen

Den 28 januari 2020 hélls en extra bolagsstamma i Bolaget dar det fattades ett antal beslut i enlighet med
forslagen i stammokallelsen. Samtliga beslut fattades enhalligt. Stdmman beslutade bland annat kring
andring av bolagsordningen, minskning av aktiekapitalet, riktad nyemission av aktier till
obligationsinnehavarna genom kvittning av delar av deras fordran under bolagets obligationslan, samt riktad
emission av och overlatelse av teckningsoptioner till Soheil Amorpour och Victor Sahlstedt. Vidare
godkande stimman styrelsens beslut att acceptera andringar i obligationsvillkoren.

Den 10 februari meddelade Bolaget att dess obligationer kommer att avnoteras fran Nasdaq First North
Bond Market den 14 februari 2020.

Den 13 mars meddelade Bolaget att man genomfort utbetalningar av den aterstdende obligationslikviden
om ca 28,4 miljoner kronor i enlighet med de andrade obligationsvillkoren.

Den 4 april meddelade Future Gaming Group att man hade markant lagre intakter i mars jamfért med de
senaste manaderna till foljd av installda sportevenemang i sparen av virusutbrottet covid-19, eftersom
koncernen har en stor andel sportrelaterade intakter. Om avbrotten skulle bli langvariga riskerar gruppen att
bryta mot resultatkraven i dess obligationsvillkor. Detta skulle kunna medféra att langivarna gor ansprak pa
sakerheterna som ar kopplade till obligationen och bestar av koncernens dotterbolag. Nar
sportevenemangen startar igen forvantar sig koncernen en aterhamtning for intakterna.




Not 24 Forslag till resultatdisposition

Till &rsstammans forfogande star foljande vinstmedel:

Overkursfond
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Styrelsen foreslar att vinstmedlen disponeras sa att

i ny rakning overfors

42

145991 173
-85 016 226
-57 006 780

3968 167

3968 167

For forandringar i eget kapital under rakenskapsaret hanvisas till Koncernens och Moderbolagets rapport

over férandringar i eget kapital.

Underskrifter

Koncernens resultat- och balansrakning kommer att forelaggas arsstamman den 13 maj 2020 for

faststallelse.

Stockholm den 27 april 2020

Stefan Vilhelmsson
Styrelseordférande

Christoffer Malmstrom
Styrelseledamot

Alexander Pettersson
Verkstallande direktor

Var revisionsberéttelse har lamnats den 27 april 2020

Grant Thornton

Huvudansvarig revisor
Thomas Daae
Auktoriserad revisor

Alexej Faskhoutdinov
Styrelseledamot

Peder Broms
Styrelseledamot

Jorgen Beuchert
Styrelseledamot
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REVISIONSBERATTELSE

Till bolagsstimman i Future Gaming Group International AB

Org.nr. 556706-8720

Rapport om drsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och
koncernredovisningen for Future Gaming Group International AB
forar 2019.

Enligt vir uppfattning har drsredovisningen upprittats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rattvisande bild av moderbolagets finansiella stallning per den 31
december 2019 och av dess finansiella resultat och kassaflode for
aret enligt drsredovisningslagen. Koncernredovisningen har
upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i alla
visentliga avseenden rittvisande bild av koncernens finansiella
stillning per den 31 december 2019 och av dess finansiellaresultat
och kassaflode for ret enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS), sdsom de antagits av EU, och
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen 4r forenligmed
arsredovisningens och koncernredovisningens dvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstimman faststiller resultatrdkningen
och balansrikningen fér moderbolaget och for koncernen.

Grund foruttalanden

Vi har utfdrt revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa
standarder beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi dr
oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god
revisorssed i Sverige och har i §vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessakrav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrickliga och
#ndamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det 4r styrelsen och verkstillande direktéren som har ansvaret for
att arsredovisningen och koncernredovisningen upprittas och att de
ger en rittvisande bild enligt arsredovisningslagen och, vad giller
koncernredovisningen, enligt IFRS sasom de antagits av EU.
Styrelsen och verkstillande direktdren ansvarar dven for den interna
kontroll som de beddmer 4r nddvindig for att upprittaen
arsredovisning och koncernredovisning som inte innehéller ndgra
viasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag.

Vid upprittandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktdren for bedomningen av
bolagets och koncernens forméga att fortsitta verksamheten. De
upplyser, nir sd 4r tilldmpligt, om férhédllanden som kan péverka
formégan att fortsatta verksamheten och att anvinda antagandet om
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillimpas dock inte om
styrelsen och verkstillande direktoren avser att likvidera bolaget,
upphora med verksamheten eller inte har nagot realistiskt alternativ
till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal 4r att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida
arsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte
innehaller ndgra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, och att limna en revisionsberittelse
som innehdller vara uttalanden. Rimlig sikerhet 4r en hog grad av
sikerhet, men #r ingen garanti for att en revision som utfors enligt
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptickaen
visentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa

grund av oegentligheter eller misstag och anses vara visentliga om

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd

de enskilteller tillsammans rimligen kan forvantas paverka de
ekonomiska beslut som anvéndare fattar med grund i
arsredovisningen och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder vi professionelit
omdome och har en professionellt skeptiskinstillning under hela
revisionen. Dessutom:

« identifierar och beddmer viriskerna for visentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgirder
bland annat utifran dessa risker och inhdmtar revisionsbevis som 4r
tillrickliga och andamalsenliga for att utgdra en grund for vara
uttalanden. Risken for att inte uppticka en vasentlig felaktighet till
foljd av oegentligheter &r hogre 4n for en viasentlig felaktighet som
beror pa misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelimnanden, felaktig
information eller dsidoséttande av intern kontroll.

« skaffar vioss en forstielse av den del av bolagets interna kontroll
som har betydelse for vér revision for att utforma
granskningsétgirder som 4r limpliga med hinsyn till
omstindigheterna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den
interna kontrollen.

« utvirderar vi limpligheten i de redovisningsprinciper som
anvinds och rimligheten i styrelsens och verkstillande direktérens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

« drar vien slutsats om lampligheten iatt styrelsen och
verkstillande direktoren anvinder antagandet om fortsatt drift vid
upprittandet av drsredovisningen och koncernredovisningen. Vi
drar ocksé en slutsats, med grund i de inhidmtade revisionsbevisen,
om huruvida det finns nagon vasentlig osikerhets faktor som avser
sadana hindelser eller forhdllanden som kan leda till betydande
tvivel om bolagets och koncernens formaéga att fortsitta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en visentlig
osikerhetsfaktor, maste vi i revisionsberdttelsen fista
uppmirksamheten pa upplysningarna i drsredovisningen och
koncernredovisningen om den visentliga osidkerhetsfaktorn eller,
om sidana upplysningar 4r otillrickliga, modifiera uttalandet om
arsredovisningen och koncernredovisningen. Varaslutsatser baseras
pa de revisionsbevis som inh#émtas fram till datumet for
revisionsberittelsen. Dock kan framtida hindelser eller
forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte lingre kan
fortsitta verksamheten.

« utvirderar vi den 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déribland
upplysningarna, och om drsredovisningen och
koncernredovisningen 4terger de underliggande transaktionerna och
hindelserna pa ett sittsom ger en rittvisande bild.

- inhamtar vitillrickliga och dndamalsenligarevisionsbevis
avseende den finansiella informationen i enheterna eller
affirsaktiviteterna inom koncernen for att gora ett uttalande
avseende koncernredovisningen. Vians varar for styrning,
overvakning och utférande av koncernrevisionen. Vi 4r ensamt
ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten f6r den. Vimaste ocksé
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
diribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utdver vér revision av arsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstillande
direktorens forvaltning for Future Gaming Group International AB
for ar 2019 samtav forslaget till dispositioner betriffande bolagets
vinsteller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstillande direktdren ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

Grund foruttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs nirmare i avsnittet "Revisorns ansvar”.
Vi dr oberoende i forhallande till moderbolaget och koncernen
enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt fullgjort vért
yrkesetiska ansvar enligt dessakrav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrackliga och
dndamalsenliga som grund fOr véra uttalanden.

Styrelsens och verkstillande direktorens ansvar

Det #r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner
betriffande bolagets vinsteller forlust. Vid forslagtill utdelning
innefattar detta bland annat en bedémningav om utdelningen 4r
forsvarligmed hidnsyn till de krav som bolagets och koncernens
verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov,
likviditet och stillning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av
bolagets angelidgenheter. Detta innefattar bland annat att
fortlopande bedoma bolagets och koncernens ekonomiska situation
och att tillse att bolagets organisation #4r utformad sd att
bokforingen, medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska
angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pé ett betryggande sitt.
Verkstillande direktoren ska skéta den 16pande forvaltningen enligt
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de
atgiirder som dr nddvindiga for att bolagets bokforing ska fullgdras
i overensstimmelse med lag och for att medels forvaltningen ska
skotas pa ett betryggande sitt.

Revisorns ansvar

Virt mal betriffande revisionen av forvaltningen, och ddrmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, #r att inhdmta revisionsbevis for att med
en rimlig grad av sikerhet kunna bedoma om nagon styrelseledamot
eller verkstillande direktoren i ndgot visentligt avseende:

« foretagit ndgon atgird eller gjort sig skyldigtill ndgon
forsummelse som kan foranleda ersittningsskyldighet mot bolaget,
eller

* péndgot annat sitt handlati strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betriffande revisionen av forslagettill dispositioner av
bolagets vinsteller forlust, och darmed vart uttalande om detta, dr
att med rimlig grad av sikerhetbeddma om fSrslaget ir forenligt
med aktiebolagslagen.

Rimlig sikerhet 4r en hog grad av sikerhet, men ingen garanti for
att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att uppticka atgirder eller forsummelser som kan
foranleda ersittningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till
dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte 4r forenligt med
aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvinder vi professionellt omddme och har en professionellt
skeptisk instillning under helarevisionen. Granskningen av
forvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinsteller
forlust grundar sig framst parevisionen av rikenskaperna. Vilka
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tillkommande granskningsatgirder som utfors baseras pa var
professionella bedémning med utgdngspunkt i risk och viasentlighet.
Det innebir att vi fokuserar granskningen pa sadana étgirder,
omréaden och forhdllanden som #r viisentliga for verksamheten och
dir avsteg och dvertridelser skulle ha sarskild betydelse for
bolagets situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgirder och andra férhallanden som 4r
relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart
uttalande om styrelsens forslagtill dispositioner betriffande
bolagets vinst eller forlust har vi granskat om forslaget 4r forenligt
med akticbolagslagen.

Stockholm den 27 april 2020
Grant Thornton Sweden AB

Thomas Daae

Auktoriserad revisor




